

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 6 ВЕРЕСНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№183 (8108)

ЦИТАТА ДНЯ

МИХАЙЛО ФЕДОРОВ:



«Спільно з Міністерством оборони України запускаємо грантовий конкурс Brave1, щоб дати поштовх проривним ІІІ-рішенням».

Перший віцепрем'єр-міністр про те, що фінансування розробок штучного інтелекту для воєнної мети сягатиме 100 млн грн

Де можна витратити «Пакунок школяра»

НАВІГАТОР. Міністерство соціальної політики, сім'ї та єдності спільно з Державною службою України у справах дітей розмістило в тестовому режимі інтерактивну мапу. Цей інструмент дасть змогу знайти магазини, де доступна оплата в межах програми «Пакунок школяра».

У межах другого траншу було профінансовано виплати для майже 18 тисяч родин. Станом на 5 вересня загалом допомогу вже нараховано понад 103 тисячам сімей на суму 526 млн грн, що становить 41% загального бюджету програми.

«Ми працюємо над удосконаленням «Пакунка школяра», і дашбординг — важливий інструмент, який розвиватимемо надалі. Наше завдання — не просто надати фінансову підтримку, а й допомогти родинам легко зорієнтуватися, де її можна використати без зайвих турбот», — сказав міністр соціальної політики, сім'ї та єдності Денис Улютин.

Онлайн-дашбординг — це навігатор, що не охоплює всіх магазинів. Хоч перелік не є вичерпним, на мапі можна знайти торговельні точки, де гарантовано розрахуватися в межах програми. На дашборді є фільтри за областю та територіальною громадою.

«Розміщення інтерактивної мапи — це один крок до прозорості та зручності. Для нас важливо, щоб кожна родина швидко та безперешкодно мала змогу скористатися державною допомогою», — сказав голова Державної служби у справах дітей Петро Добромільський.

Загалом на дашборді відображено понад 25 тисяч торгових точок у всій Україні.

Варто враховувати, що адреси й назви магазинів можуть оновлюватися зокрема через перейменування громад або вулиць. Якщо хтось помітив неактуальні дані свого магазину, варто повідомити про це, заповнивши Google-форму за посиланням.

Нагадаємо, що участь у програмі відкрита для всіх магазинів з діяльністю «Торгівля шкільним приладдям (канцелярськими товарами), дитячим одягом та взуттям».

Батьки та інші законні представники першокласників можуть використовувати кошти в будь-якій торговельній точці у всій країні, де платіжний термінал має МСС-код, який відповідає умовам державної програми: 5641 — дитячий одяг; 5651 — одяг для всієї родини; 5661 — магазини взуття; 5943 — канцелярські товари.

Загалом програма триватиме до 15 листопада 2025 року — подати заяву на отримання допомоги можна через застосунок «Дія» або в найближчому сервісному центрі Пенсійного фонду України, повідомляє Міністерство соціальної політики, сім'ї та єдності.

ЦИФРА ДНЯ

46 032,7 млн дол.

становили, за попередніми даними, міжнародні резерви України на 1 вересня 2025 року. У серпні вони зросли на 7,0%.

Сила для України є силою для миру



2

ГЕОПОЛІТИКА. У Парижі учасники коаліції охочих скоординували позиції та обговорили компоненти гарантій безпеки

Жителі Миколаєва вперше з 2022 року отримають прісну воду в кранах

ІНфраструктура. Прем'єр-міністр Юлія Свириденко в Миколаєві оглянула новий магістральний водогін, який вже невдовзі забезпечить місто прісною водою.

2024 року з державного бюджету було спрямовано 8,7 млрд грн на зведення нової системи водозабору з річки Південний Буг.

«Проект вдалося здешевити з початкової вартості до 6,5 мільярда гривень завдяки Агентству відновлення. Зекономлені кошти спрямовуємо на будівництво водогонів в інших регіонах», — наголосила Прем'єр-міністр.

Будівельні роботи розпочалися в січні 2025 року, а в серпні водогін пройшов тестування. Воду вже подають у резервуари водоканалу, і протягом двох тижнів прісна вода повністю замінить солону в системах міста.

Водогін забезпечуватиме 120 тисяч кубометрів води на добу для домогосподарств та 50 тисяч кубометрів для зрошення сільськогосподарських угідь.

Труби та насоси розміщено під землею, добудовують укриття для працівників, встановлено пульти для дистанційного управління, резервне живлення та систему захисту від атак. Будівництво вже на завершальному етапі.

«Наша мета — безперебійне водопостачання у всіх українських громадах. Для масштабування цієї роботи на засіданні уряду затвердили перелік об'єктів з нового будівництва, реконструкції, капремонту систем та перенесення споруд та мереж водопостачання у Вінницькій, Дніпропетровській, Одеській та Полтавській областях», — наголосила Юлія Свириденко, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

Триває передплата на ІІ півріччя 2025 р. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Газета для тих, хто приймає рішення

✓ ОПЕРАТИВНО

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць 165 грн

На 3 місяці 495 грн

На 6 місяців 990 грн

друкують закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.

ДОКУМЕНТИ

Погодження проек-ту мереж замовни-ка, що передбачає лі-міт споживання пит-ної води об’єктом приєднання та/або лі-міт приймання стіч-них вод від об’єкта приєднання ви-ще 1000 куб. метрів на добу

Виконавець послуг _____ (підпис) _____ (прізвище, ім’я та по батькові (за наявності))

Додаток 3 до Порядку

АКТ про виконання робіт з приєднання об’єкта до мереж централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення

Замовник _____ (найменування замовника або прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) для фізич-ної особи, фізичної особи — підприємця, ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявнос-ті) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання від-мовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і ма-ють відмітку у паспорті))

та виконавець послуги з централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення, _____ (найменування виконавця або

прізвище, ім’я та по батькові (за наявності) для фізичної особи — підприємця, ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявнос-ті) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті))

в особі: _____ (прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) представника виконавця) _____, що діє на підставі: _____ (реквізити установчого документа або довіреності)

цим актом підтверджуємо виконання робіт з приєднання об’єкта за адресою:

- _____ (місце розташування об’єкта споживача)
- Джерело водопостачання: _____
 - Прочищення мережі виконано _____ 20__ р.
 - Промивання водопровідної мережі проведено _____ 20__ р.
 - Гідравлічне випробування виконано _____ 20__ р.
 - Дезінфекцію проведено _____ 20__ р.
 - Повторну промивку водопровідної мережі прове-дено _____ 20__ р.
 - Дослідження якості питної води проведено _____ 20__ р.
 - Приєднано: _____ загальна довжина водопровідної мережі становить _____ метрів, у тому числі: діаметром _____ міліметрів, довжиною _____ метрів, з труб діаметром _____ міліметрів, довжиною _____ метрів, з труб _____ загальна довжина мережі водовідведення становить: _____ метрів, у тому числі: діаметром _____ міліметрів, довжиною _____ метрів, з труб діаметром _____ міліметрів, довжиною _____ метрів, з труб _____
 - Мережа водопостачання замовника підключена до централізова-ної мережі водопостачання діаметром _____ міліметрів по вул. _____
 - Мережа водовідведення замовника підключена до мережі централі-зованого водовідведення діаметром _____ міліметрів по вул. _____
 - На місці приєднання споруджено: Водопровідний колодязь із: _____ Каналізаційний колодязь із: _____
 - Межа майнової належності мереж централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення встановлюється:

Виконавець _____ Замовник _____ (підпис) _____ (підпис) _____ 20__ р.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 1 вересня 2025 р. № 923-р Київ

Про делегування уповноважених осіб до Американсько-Українського інвестиційного фонду відбудови

1. З метою реалізації положень Угоди між Урядом України та Урядом Сполуче-них Штатів Америки про створення Американсько-Українського інвестиційного фон-ду відбудови, ратифікованої Законом України від 8 травня 2025 р. № 4417-ІХ, для

забезпечення діяльності Американсько-Українського інвестиційного фонду відбудо-ви у формі обмеженого партнерства, делегувати до зазначеного Фонду уповнова-жених осіб:

- Соболева Олексія Дмитровича — Міністра економіки, довкілля та сільського гос-подарства;
- Перелигіна Єгора Євгеновича — заступника Міністра економіки, довкілля та сіль-ського господарства;
- Карасевича Олександра Олександровича — державного секретаря Міністерства закордонних справ.
2. Міністерству економіки, довкілля та сільського господарства за участю держав-ної організації «Агенція з питань підтримки державно-приватного партнерства» по-інформувати Американсько-Український інвестиційний фонд відбудови у формі об-меженого партнерства про уповноважених осіб делегованих Урядом України згідно з пунктом 1 цього розпорядження.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 3 вересня 2025 р. № 925-р Київ

Про внесення зміни до складу конкурсної комісії з визначення претендентів на посади незалежних членів наглядової ради державного банку

Ввести до складу конкурсної комісії з визначення претендентів на посади неза-лежних членів наглядової ради державного банку, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25 вересня 2019 р. № 887, — із змінами, внесеними розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21 березня 2023 р. № 241 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 35, ст. 1867), Телюпу Андрія Володимировича — заступника Міністра економіки, довкілля та сільського господарства як представника Кабінету Міністрів України, вивівши із його складу Соболева Олексія Дмитровича.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 3 вересня 2025 р. № 926-р Київ

Про звільнення Беляєва С. С. з посади заступника Міністра культури та стратегічних комунікацій України

Звільнити Беляєва Сергія Станіславовича з посади заступника Міністра культури та стратегічних комунікацій України відповідно до абзацу четвертого частини другої статті 9 Закону України «Про центральні органи виконавчої влади».

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 3 вересня 2025 р. № 927-р Київ

Про звільнення Коротецького В. П. з посади заступника Голови Державного агентства України з розвитку меліорації, рибного господарства та продовольчих програм

Звільнити Коротецького Василя Павловича з посади заступника Голови Держав-ного агентства України з розвитку меліорації, рибного господарства та продовольчих програм 8 вересня 2025 р. за угодою сторін (пункт 3 частини першої статті 83 Закону України «Про державну службу»).

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 3 вересня 2025 р. № 928-р Київ

Про звільнення Мозгунова В. В. з посади члена Національної комісії зі стандартів державної мови

Звільнити Мозгунова Володимира Володимировича з посади члена Національної комісії зі стандартів державної мови відповідно до пункту 9 частини першої статті 36 Кодексу законів про працю України.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 3 вересня 2025 р. № 929-р Київ

Про звільнення Рудого І. Т. з посади Голови Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей

Звільнити Рудого Івана Тарасовича з посади Голови Комісії з регулювання азарт-них ігор та лотерей у зв’язку з ліквідацією зазначеної Комісії (пункт 1' частини пер-шої статті 87 Закону України «Про державну службу»).

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 3 вересня 2025 р. № 932-р Київ

Питання спільного з Міжнародним банком реконструкції та розвитку системного проекту «Стійке, інклюзивне та екологічно збалансоване підприємництво»

Визнати за доцільне залучення коштів позики від Міжнародного банку рекон-струкції та розвитку як додаткове фінансування для реалізації системного проекту «Стійке, інклюзивне та екологічно збалансоване підприємництво» у розмірі 88 млн. доларів США.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 3 вересня 2025 р. № 933-р Київ

Про подання до Верховної Ради України проекту Закону України «Про припинення участі в Угоді про взаємне визнання ліцензій на провадження будівельної діяльності, які видаються ліцензійними органами держав — учасниць Співдружності Незалежних Держав»

Подати до Верховної Ради України проєкт Закону України «Про припинення учас-ті в Угоді про взаємне визнання ліцензій на провадження будівельної діяльності, які видаються ліцензійними органами держав — учасниць Співдружності Незалежних Держав» з метою припинення участі в Угоді про взаємне визнання ліцензій на про-вадження будівельної діяльності, які видаються ліцензійними органами держав — учасниць Співдружності Незалежних Держав, учинений 27 березня 1997 р. в м. Москві та ратифікований Законом України від 5 березня 1998 р. № 193/98-ВР.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ РОЗПОРЯДЖЕННЯ від 3 вересня 2025 р. № 934-р Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Державному управлінню справами на 2025 рік

- Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Державному управлін-ню справами на 2025 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видат-ків шляхом:
 - зменшення обсягу видатків споживання за програмами: 0301010 «Обслуговування та організаційне, інформаційно-аналітичне, матеріально-тех-нічне забезпечення діяльності Президента України та Офісу Президента України» на 190 тис. гривень; 0301060 «Фінансова підтримка санаторно-курортних закладів та закладів оздоровлен-ня» на 955,9 тис. гривень; 0301140 «Збереження природно-заповідного фонду в національних природних парках та заповідниках» на 3 862,2 тис. гривень (з них оплата праці — 3 165,8 тис. гривень);
 - збільшення обсягу видатків споживання за програмою 0301170 «Надання медичних послуг медичними закладами» на 4 518,1 тис. гривень (з них оплата праці — 3 165,8 тис. гривень, оплата комунальних послуг та енергоносіїв — 655,9 тис. гривень);
 - встановлення обсягу видатків розвитку за програмами: 0301010 «Обслуговування та організаційне, інформаційно-аналітичне, матеріально-тех-нічне забезпечення діяльності Президента України та Офісу Президента України» на 190 тис. гривень; 0301170 «Надання медичних послуг медичними закладами» на 300 тис. гривень.
- Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов’язаних з перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Печер-ського районного суду міста Києва від 04.09.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12022230000004668 від 21.10.2022 за підозрою Алібатьєрова Іслама Рамазановича, 18.07.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України (справа №757/42784/25-к).

Ухвала слідчого судді Печерського районного суду міста Києва про надання дозволу на проведення спеціального досудового розслідування буде опублікована на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-ціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ

Согласно ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины сообщаяю, что определением следственного суд-ьи Печерского районного суда города Киева от 04.09.2025 дано разрешение на прове-дение специального досудебного расследования (in absentia) в уголовном производстве № 12022230000004668 от 21.10.2022, по подозрению Алибатьрова Ислама Рамазановича, 18.07.1986 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины (дело №757/42784/25-к).

Определение следственного судьи Печерского районного суда города Киева о пред-оставлении разрешения на проведение специального досудебного расследования будет опубликовано на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВІДКРИТТЯ МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Повідомляю, що 04.09.2025 прийнято рішення про завер-шення досудового розслідування у кримінальному прова-дженні № 6202500000000899 від 03.09.2025, у якому Ільї-на Марина Володимирівна, 11.02.1989 року народження, є підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1КК України, про що внесено відповідні відомості до Єдиного реєстру досудових розслідувань.

У свою чергу, відповідно до вимог статті 290 КПК Укра-їни підозрювана Ільїна М. В. має право на доступ до мате-ріалів досудового розслідування як особисто, так і за допо-могою захисника.

У зв’язку із зазначеним, учасникам кримінального про-вадження надається доступ до матеріалів кримінального провадження з 16:00 год. 04.09.2025 та в подальшому кожного робочого дня у період з 09:00 год. до 18:00 год. у приміщенні Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, каб. 402 (контактна осо-ба — старший слідчий в особливо важливих справах Голо-вного слідчого управління Державного бюро розслідувань Анін О. В., тел.: 050 382 37 73).

Одночасно, у разі наявності в розпорядженні сторони за-хисту доказів про провадження, прошу відкрити та надати доступ до них.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №2024180000000085 від 28.05.2024 (но-мер провадження 1-кп569/1356/25, справа №569/6453/25) про обвинувачення Тарасова Мико-лу Олексійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Наумов Сергій Валентинович ви-кликає обвинуваченого Тарасова Миколу Олексійовича, 27.08.1998 р.н., уродженець м. Ан-трацит Луганської області, останнє відоме місце проживання : Донецька обл., м. Антрацит, вул. Петраковського, буд. 9, кв. 35, у судове засідання, яке визначено судом та призначе-но на на 09.09.2025 року о 09 год. 30 хв., 10.09.2025 року о 09 год. 30 хв., 11.09.2025 ро-ку о 09 год. 30хв., 15.09.2025 року о 09 год. 30хв., 17.09.2025 року о 09 год. 30хв., та від-будуться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі sudo-вого засідання №1.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Проку-ренко Наталію Володимирівну, 15.05.1975 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №191/148/24 (провадження №1-кп/191/10/24), яке відбу-деться 10.09.2025 року о 13:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-ська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття об-винуваченої передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Втрачене посвідчення державного експерта експертної групи стратегічного плануван-ня процесів євроатлантичної інтеграції Урядового офісу координації європейської та єв-роатлантичної інтеграції, КМ № 001913, видане Секретаріатом Кабінету Міністрів України 20.10.2022р. на ім’я Богданець Олександр Юрійович, **вважати недійсним.**

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Саликін Костянтин Володимирович, 25.07.1970 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 10, 11 вересня 2025 року з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. та 12 вересня 2025 року з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. для завершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні № 42023230000000173 від 29.03.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації в м. Миколаїв або до найближчого територіально розташованого підрозділу Служби безпеки України. В разі неявки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття прошу повідомляти на тел. 096-058-97-69.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Саликін Костянтин Володимирович, 25.07.1970 р.н., про те, що 06.09.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42023230000000173 від 29.03.2023, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченому ч. 7 ст. 111-1 КК України — завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадяни України Носовій Яні Геннадіївні, 12.09.1979 року народження, повідомляється про те, що 09.09.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42025232140000003 від 19.03.2025, за підозрою її у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111, ч. 1 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваній Носовій Яні Геннадіївні, 12.09.1979 року народження, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Херсонська область, Генічеський район, селище Сірогози, вул. Миру, будинок 10 квартира 15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 12 вересня 2025 року у період з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 42025232140000003 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.03.2025 за ч. 5 ст. 111, ч. 1 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повідомлення про підозру

Повідомляємо, що 09.09.2025 у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянці України Бескровній Тетяні Методіївні, 07.12.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме — добровільна участь громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб.

Повістка про виклик

Підозрюваній Бескровній Тетяні Методіївні, 07.12.1980 року народження, уродженці м. Херсон, громадянці України, зареєстрованій за адресою: м. Херсон, вулиця Червонофлотська, 103, кв. 1. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися як підозрюваній 15 вересня 2025 року, 16 вересня 2025 року та 17 вересня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022230000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 03.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного ДУБО-ВИКА Сергія Вікторовича, 11.07.1984 р.н., уродженця с. Хворостянівка Старобільського району Луганської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Хворостянівка, вул. Гагаріна, 7, у кримінальному провадженні № 22025240000000142 від 29.08.2025 за ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Підозрюваний ДУБОВИК Сергій Вікторович, 11.07.1984 р.н., уродженець с. Хворостянівка Старобільського району Луганської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Хворостянівка, вул. Гагаріна, 7, на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 10 вересня, 11 вересня та 12 вересня 2025 року о 10 годині до УСБУ у Хмельницькій області: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ у Хмельницькій області Топільчука А. А., р.т. (0382) 69-85-38, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України — ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22025240000000142 від 29.08.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Солом'янський районний суд м. Києва повідомляє потерпілих Литвиненка Сергія Григоровича, Прищепу Валерія Вікторовича, Фізика Валерія Петровича, Шевчука Валерія Васильовича, Мілевську Ганну Олександрівну, Боярчука Олександра Володимировича, Бубенка Юрія Івановича, Кайло Михайла Михайловича, Кіхно Юрія Борисовича, Ковальова Антона Володимировича, Науменка Олега Петровича, Пономаренка Юрія Вікторовича, Уліча Вадима Миколайовича, Шматко Ігоря Івановича, Яхно Юрія Анатолійовича, Байбарза Дмитра Анатолійовича, Білика Володимира Дмитровича, Балита Андрія Богдановича, Буза Дмитра Васильовича, Войчука Івана Федоровича, Герасименка Алі Аждаровича, Гірина Руслана Леонідовича, Гойнець Ігоря Остаповича, Гранаткіна Івана В'ячеславовича, Калюжного Олега Анатолійовича, Касіча Костянтина Павловича, Ковальчука Олега Олександровича, Левандовського Миколу Адамовича, Лопачака Михайла Богдановича, Скочинського Михайла Івановича, Мазепу Володимира Олександровича, Пойду Олександра Миколайовича, Пушшара Івана Микитовича, Савичева Артема Леонідовича, Сагань Миколау Григоровича, Тимошенка Богдана Борисовича, Ткалича Олександра Олексійовича, Бабія Олега Володимировича, Линдова Романа Анатолійовича, Левашова Олега Петровича, Мазій Володимира Івановича, Семака Ігоря Анатолійовича, Опаленка Віктора Анатолійовича, Малиша Олега Леонідовича, Савченка Валентина Миколайовича, Вільчинського Арсена Андрійовича, Жовтовського Петра Михайловича, Демченка Олексія В'ячеславовича, Погодін Олександра Володимировича, Матковського Олега Миколайовича, Мельника Анатолія Миколайовича, Селезньова Ярослава Ігоровича, Пігана Романа Романовича, Бурдюха Василя Васильовича, Каланжова Сергія Сергійовича, Кузікова Іллю Дмитровича, Пасічника Артема Юрійовича, Самуляка Сергія Володимировича, Вуйко Юрія Івановича, Романчук Вікторію Олександрівну, Ткаченко Ігоря Васильовича, Сироту Віталія Семеновича, Грабовой Анатолія Васильовича, Прядуна Михайла Петровича, Крушельницького Петра Івановича, Семеновського Дмитра Валерійовича, Акуліча Олега Юрійовича, Дячука Віталія Сергійовича, Москальчука Валерія Володимировича, Марценюк Наталію Яківну, Івашкевича Михайла Анатолійовича, Костюка Володимира Вікторовича, Чуприна Віктора Степановича, Новицького Ігоря Анатолійовича, Башко Василя Йосифовича, Пойду Ларису Михайлівну, Ящука Ігоря Анатолійовича, Гись Андрія Леонідовича, Павлюченка Миколу Петровича, Письменного Олега Володимировича, Поленова Володимира Олександровича, Слабого Михайла Васильовича, Андрусяка Романа Васильовича, Ковальчука Анатолія Михайловича, Міловського Віталія Анатолійовича, Осадчука Миколу Івановича, Лужко Сергія Володимировича, Богдана Володимира Володимировича, Швеця Василя Петровича, Гаврищука Миколу Олександровича, Бігус Надію Костянтинівну, Засць Анатолія Адамовича, Ковалья Володимира Миколайовича, Масного В'ячеслава Олександровича, Уженцева Миколу Михайловича, Білоуса Андрія Йосиповича, Гап'яка Михайла Михайловича, Мельницького Івана Васильовича, Попика Артема Леонідовича, Буйка Данила Валентиновича, Скаковського Анатолія Францевича, Баранова Романа Миколайовича, Волошина Дмитра Зиновійовича, Дроздівського Михайла Феодосійовича, Кравченка Олександра Івановича, Маратика Олександра Володимировича, Орленка Олександра Вікторовича, Возняка Євгена Володимировича, Гомзу Юрія Ігоровича, Дєдова Миколу Станіславовича, Корольова Віктора Миколайовича, Приступу Андрія Миколайовича, Белінсона Євгена Ігоровича, Гов'ядовського Юрія Леонідовича, Добрицю Івана Петровича, Найдовського Віктора Володимировича, Ніколадць Володимира Івановича, Потапова Юрія Леонідовича, Садового Володимира Володимировича, Слісенка Володимира Олександровича, Шевчука Валерія Володимировича, Волошановського Антона Олександровича, Лисака Романа Миколайовича, Гілякіна Олега Івановича, Матвійчука Володимира Максимовича, Хозєєва Сергія Анатолійовича, Дригіна Володимира Володимировича, Засць Геннадія Станіславовича, Тарновську Катерину Віталіївну, Качелюка Ігоря Васильовича, Соловей Валерія Анатолійовича, Коломієць Івана Володимировича, Міщенко Миколу Павловича, Пастуха Михайла Петровича, Ткаченка Юрія Васильовича, Янцюка Миколу Леонідовича, Аврамчука Євгена Олексійовича, Новака Захара Олександровича, Руденка Павла Ігоровича, Загурського Богдана Богдановича, Буярського Івана Степановича, Саволюка Михайла Олександровича, Дядька Вадима Петровича, Солом'янюка Валерія Івановича, Гусєва Олександра Анатолійовича, Джалі Степана Миколайовича, Гершуновського Владислава Ігоровича, Жереба Григорія Володимировича, Виходцева Олександра Геннадійовича, Криворучка Сергія Сергійовича, Надолту Володимира Володимировича, Оспенка Володимира Яковича, Турчика Олександра Михайловича, Яковенка Миколу Ігоровича, Кисельова Геннадія Леонідовича, Пліша Миколу Михайловича, Ільчука Іллю Марєка, Абібуласєва Серєра Джимфільовича, Колеча Володимира Васильовича, Лелеху Івана Васильовича, Тріщука Станіслава Володимировича, Рутара Василя Михайловича, Кравчука Олександра Йосиповича, Острижнюка Леоніда Володимировича, Белаша Андрія Вікторовича, Музиченка Івана Івановича, Омельчука Івана Миколайовича, Трояна Ігоря Олександровича, що 11 вересня 2025 року о 14 год. 00 хв., відповідно до розгляду заяви прокурора Супрун О. О. про відвід **головуючого судді Солом'янського районного суду м. Києва Воронкіна О. А.** від розгляду кримінального провадження № 62024000000000530 за обвинуваченням Пачєляка Ростислава Ярославовича, 01.11.1980 р. народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 КК України (справа № 757/33275/24-к, провадження № 1-кп/760/3068/25) в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Кулагіна С. О.

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України підозрюваний Кулагін Сергій Олександрович, 29.07.1991 року народження, повідомляється, що ухвалою слідчого судді Сторононого районного суду м. Дніпра від 04.09.2025 (справа № 201/10889/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000076 від 26.01.2024 стосовно Кулагіна С. О., який підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КУЛАГІНА С. О.

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22024130000000076 від 26.01.2024, за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Кулагін Сергій Олександрович, 29.07.1991 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Щастинський (в минулому Станічний-Луганський) район, с. Валуєвське, провул. Луганський, буд. 28, викликається на 10.09.2025 о 10-00 год., 11.09.2025 о 10-00 год., 12.09.2025 о 10-00 год., до Щастинської окружної прокуратури Луганської області за адресою: вул. Соборна, 5 А, м. Кропивницький Кіровоградської обл., для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Кулагін Сергій Олександрович, 29.07.1991 року народження викликається на 15.09.2025 о 10-00 год. до Щастинської окружної прокуратури Луганської області за адресою: вул. Соборна, 5 А, м. Кропивницький Кіровоградської обл., для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у КП №22024130000000076 від 26.01.2024, допиту в якості підозрюваного, повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження і ознайомлення з ними, отримання обвинувального акту з додатками.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0957451792, shchastia2021@ukr.net.

Виклик здійснив прокурор Щастинської окружної прокуратури Луганської області Помазан Д. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про звернення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000076 від 26.01.2024 за підозрою Кулагіна С. О.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Кулагін Сергій Олександрович, 29.07.1991 року народження, про те, що 15.09.2025 спеціальне досудове розслідування у КП № 22024130000000076 від 26.01.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно побути 15.09.2025 до Щастинської окружної прокуратури Луганської області за вищевказаною адресою, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/21087/25, (провадження №1-кп/760/3359/25) у кримінальному провадженню № 22024011000000237 від 14.10.2024 по обвинуваченню Саргсяна Карена Гагіковича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 08.09.2025 о 10:45 год у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження

Суддя С. А. Горбатовська

Дєснянський районний суд м. Києві викликає обвинувачену Крюкову Наталію Євгенівну, 24.06.1976 року народження, (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Леніна, 50, кв. 67), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 11 вересня 2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зала судових засідань № 6, **під головуванням судді Шмигельського Д. І.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Обвинувачена Палій Інна Володимирівна, 18.02.1965 року народження, уродженка російської федерації, зареєстрована за адресою: вул. Архипа Люльки, буд. 16, кв. 27, м. Біла Церква Білоцерківського району Київської області, громадянка України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з'явитися 10 вересня 2025 року о 13 год 00 хв до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: вул. Грюнвальдська, буд. 11, зал 13, м. Івано-Франківськ, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Палій Інни Володимирівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Обвинувачена Марченко Оксана Михайлівна, 28.04.1973 року народження, уродженка м.Київ, зареєстрована за адресою: вул. Медвинська, буд. 24, кв. 1, м.Київ, громадянка України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з'явитися 10 вересня 2025 року о 13 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: вул. Грюнвальдська, буд. 11, зал 13, м. Івано-Франківськ, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Марченко Оксани Михайлівни, за ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні Амур-Нижньодніпровському районному суді міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9), перебуває на розгляді кримінальне провадження, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 220230500000004770, за обвинуваченням Сагірової Альони Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/172/24), судове засідання призначене на 10:00 годину 12.09.2025 року. Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпра від 19.11.2024 року призначено у відкритому судовому засіданні в межах здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд кримінального провадження, внесеного 22.12.2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220230500000004770, відносно обвинуваченої Сагірової А. В, останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський район, с. Кальчик, вул 8 Марта, 91, може отримати копію ухвали Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні № 220230500000004770 безпосередньо в приміщенні суду або ознайомитися з їх змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Суддя В. Л. Воробйов

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під № 22016050000000029, за обвинуваченням Мухи Сергія Антоновича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110 КК України (справа № 227/396/23). Обвинувачений Муха С.А., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Іловайськ, вул. Ярославського, буд. 2, кв. 17, викликається на 15:00 год. 15.09.2025 до суду (каб. № 17) для участі в судовому засіданні. Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття — ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Воловіка Віталія Леонідовича, 27.04.1977 р. н., який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Фабрична, 38, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №220250500000000214 від 21.01.2025 (справа №203/4297/25, провадження №1-кп/0203/1803/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:30 годині 12.09.2025 р за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 307 (к.н.т. +380567203157). Суддя Качаленко Г. В. Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченням, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 420220500000000248, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 07.09.2022 року, за обвинуваченням Круглікової Наталії Анатоліївни, 23.01.1971 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України справа № 204/2440/24. Обвинувачена Круглікова Н. А., 23.01.1971 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 12.09.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К. М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 220240500000003599, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 14.12.2024 року, за обвинуваченням Лапіної Юлії Вікторівни, 12.06.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 204/5442/25). Обвинувачена Лапіна Ю. В., 12.06.1983 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 12.09.2025 року о 09:30 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К. М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 42015040010000141, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за обвинуваченням Павлуна Андрія Михайловича, 12.07.1982 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України. Обвинувачений Павлун А. М., 12.07.1982 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 12.09.2025 року о 12:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К. М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 42015040010000144, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за обвинуваченням Помазанко С.В., 08.12.1975 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України. Обвинувачений Помазанко С.В., 08.12.1975 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 12.09.2025 року о 10:30 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К. М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 12023052630000421, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за обвинуваченням Проскуріної Ганни Леонідівни, 06.04.1985 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Проскуріна Г. Л., 06.04.1985 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 12.09.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К. М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 220220500000001556, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.06.2022 року за обвинуваченням Тимашової Світлани Миколаївни, 30.06.1976 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України справа № 204/11242/23. Обвинувачена Тимашова С. М., 30.06.1976 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 12.09.2025 року о 12:30 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К. М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 220250500000000387, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.02.2025 року, за обвинуваченням Фурсової Тетяни Григорівни, 03.01.1959 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3969/25 (провадження № 1-кп/204/795/25). Обвинувачена Фурсова Т. Г., 03.01.1959 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 12.09.2025 року о 13:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К. М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/420/25, справа № 185/11790/24 за обвинуваченням Воротинцева Олександра Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Воротинцев О. С. викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12.09.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/1027/25, справа №185/4435/25 за обвинуваченням Дрібана Віктора Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Дрібан В. О. викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12.09.2025 року об 11.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю. А. Мельник

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/198/25, справа № 185/11611/24 за обвинуваченням Кітасвої Ганни Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Кітасва Г. М., 25.06.1980 р. н., викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12.09.2025 року о 09:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/530/25, справа № 185/9919/24 за обвинуваченням Мануйлова Євгена Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Мануйлов Є. В. викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12.09.2025 року о 13:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/1174/25, справа № 185/3333/24 за обвинуваченням Снаговської Олександри Андріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Снаговської О. А., 17.10.1993 року народження, викликається для участі в судовє засідання у спеціальному судовому провадженні, яке відбудеться 12.09.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомлена про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/206/25, справа № 185/13824/24 за обвинуваченням Цимбала Олександра Станіславовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Цимбал О. С., 18.12.1974 р. н., викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12.09.2025 року о 10:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/538/25, справа № 185/12861/24 за обвинуваченням Шаповалова Сергія Григоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Шаповалов С. Г. викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12.09.2025 року о 14:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Мележика Олександра Олексійовича, 10.10.1967 р. н., який народився в с. Бараниківка Біловодського району Луганської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул. Центральна, буд. №34, с. Гармашівка Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1649/24, провадження №1-кп/0186/255/25, яке відбудеться 12.09.2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або Е-mail: inbpx@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>».

Головуючий суддя Янжула С. А.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Мірошнікова Олексія Миколайовича, як обвинуваченого у підготовчє засідання по кримінальній справі 203/3617/23 вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 КК України, котре відбудеться 12.09.2025 року о 12:45 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117, **судді Скрипник К. О., Басова Н. В., Остапенко Н. Г.**

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника — ст. 324 КПК України, потерпілого — ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи — ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта — ст. 327 КПК України.

Подільський районний суд м. Кропивницького викликає в підготовчє судове засідання, призначене на 13 год. 10 хв. 17.09.2025 року Ведернікова Михайла Юрійовича, 07.03.1975 року народження, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч.4 ст.110-2 КК України. Останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, м. Москва, вул. Староволинська, 12, кв.87. Судове засідання буде проводитися **суддею Майданіковим О. І.** одноособово у приміщенні Подільського районного суду м. Кропивницького, що за адресою: м. Кропивницький, вул. В. Перспективній, 40, в залі судового засідання №410. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Кропивницького викликає в підготовчє судове засідання, призначене на 09 год. 30 хв. 15.09.2025 року Анохіна Василя Миколайовича, 24.05.1983 року народження, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч.4 ст.110-2 КК України. Останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Московська область, м. Клин, Бородинський проїзд,8, кв.27. Судове засідання буде проводитися **суддею Майданніковим О. І.** одноособово у приміщенні Подільського районного суду м. Кропивницького, що за адресою: м. Кропивницький, вул. В. Перспективній, 40, в залі судового засідання №410. Явка до суду є обов'язковою.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню №191/424/23 (1-кп/191/34/23) по обвинуваченню Лямцева Сергія Леонідовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 02.09.2025 було ухвалено вирок, з яким можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/424/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Лямцев С. Л. отримав вирок суду.

Суддя А. В. Твердохліб

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Яцуміри Наталії Анатоліївни, 22.05.1976 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 12.09.2025 року о 09:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Форощук О. В.** Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 20.09.2023 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 62022050030000120 від 12.03.2022 за обвинуваченням Асланова Руслана Геннадійовича, 09.07.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає громадянина України Асланова Руслана Геннадійовича уродженця селища Мангуш, Донецької обл., фактично проживає за адресою: Донецька обл., Маріупольський р-н., смт Мангуш, вул. Чкалова, 31, кв. 9, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62022050030000120 від 12.03.2022, в судове засідання *під головуванням судді Конституційної К.Е.* яке призначено на 11 вересня 2025 року о 10 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Євдокимову Василю Вікторовичу
Донецька обл., м. Дебальцеве, вул. Красна, буд. 118
Асадовій-Каплуновій Наталії Юрівні
Донецька обл, м. Донецьк, пл. Перемоги, буд. 37, кв. 20
Єфімовичу Кирилу Володимировичу
Донецька обл, м. Донецьк, вул. Терешкової, буд. 11, кв. 1
Білобородьку Валерію Сергійовичу
Донецька обл, м. Донецьк,
пр-т Дзержинського, буд. 30, кв. 8
Герасименку Олександру Олександровичу
Донецька обл., м. Докучаєвськ, вул. Ползунова, буд. 44
Денисенку Віктору Сергійовичу
Донецька обл., м. Макіївка, вул. Пугачова, 2, кв. 41
Дудченку Євгену Сергійовичу
Донецька обл., м. Донецьк, вул. Багратіона, буд. 1-а, кв. 30
Огурцову Юрію Васильовичу
Донецька обл., м. Донецьк, вул. Петровського, буд. 93, кв. 134

Печерський районний суд м. Києва викликає Вас у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №4202100000001903 від 16.09.2021 за обвинуваченням Асадової-Каплунової Наталії Юрівни 28.01.1975 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 438 КК України, Білобородька Валерія Сергійовича 08.01.1987 р.н., Герасименка Олександра Олександровича 25.10.1987 р.н., Денисенка Віктора Сергійовича 11.05.1994 р.н., Дудченка Євгена Сергійовича 20.05.1984 р.н., Єфімовича Кирила Володимировича 27.03.1988 р.н., Огурцова Юрія Васильовича 10.12.1973 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України та Євдокимова Василя Вікторовича 08.02.1973 р.н. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 11 вересня 2025 року о 15 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб.204, *головуючий суддя Шапутько С.В.*

Блізнюку Володимирі Вікторовичу
Луганська обл., м. Алчевськ, вул. Леніна, буд.5 кв.54
СУДОВА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Печерський районний суд м. Києва викликає Вас у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №42023100130000549 від 30.03.2023 за обвинуваченням Блізнюка Володимира Вікторовича, 05.04.1955 р.н. у вчиненні злочину передбаченого ч. 7 ст. 111-1КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 11 вересня 2025 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, *головуючий суддя Шапутько С.В.*

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 15.09.2023 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №12022000000000957 від 29.09.2022 року за обвинуваченням Мамай Валентини Іванівни, 10.05.1962 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження

Печерський районний суд м. Києва викликає Мамай Валентину Іванівну, 10.05.1962 р.н., уродженку с. Склярівки, Сумського району, Сумської області, громадянку України, остання відома адреса реєстрації: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Піонерська 59, кв. 526, проживає за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Орджонікідзе, 91, кв. 80 як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні №12022000000000957 від 29.09.2022, в підготовче судове засідання *під головуванням судді Конституційної К.Е.* яке призначено на 11 вересня 2025 року на 11 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 15.09.2023 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 12022000000001089 від 07.11.2022 року за обвинуваченням Устінова Романа Олександровича, 04.10.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Устінова Романа Олександровича, 04.10.1975 р.н., громадянина України, уродженця с. Берестового, Артемівського району, Донецької області, фактично проживає за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пров. Рилєєва 5, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 12022000000001089 від 07.12.2022, в судове засідання *під головуванням судді Константиноївої К.Е.* яке призначено на 11 вересня 2025 року об 11:30 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

Внаслідок систематичної неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження здійснюється за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Хуторенко Жанні Львівні

пр. 30-річчя Перемоги, 19/50, кв. 16, смт Роздольне, АРК

ПОВІДОМЛЕННЯ
про розгляд провадження

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд кримінального провадження №2022011000000049 від 22.09.2022 за обвинуваченням Хуторенко Жанни Львівни, 30.03.1977 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 11 вересня 2025 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Володимирська, 15, м.Київ, 01601, каб.204., *головуючий суддя Шапутько С.В.*

Виклик до суду обвинувачених
Губанова О.В., Здрилюка С.А., Мохова Т.Ю., Нікітіна Р.А., Паровишника В.І., Семібратової А.В.

12 вересня 2025 року на 09 год. 00 хв., 26 вересня 2025 року на 08 год. 00 хв. до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області у судове засідання у кримінальному провадженні № 12023000000001118 від 20 червня 2023 року за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК України (справа № 243/2864/23), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів, викликаються обвинувачені:

Губанов Олег Володимирович, 29 червня 1964 року народження, уродженець м. Горлівка Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Нестерова, 126, кв. 45,
Здрилюк Сергій Анатолійович, 23 липня 1972 року народження, уродженець с. Фронтівка Оратівського району Вінницької області, який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Казанська, 29,
Мохов Тимофій Юрійович, 21 серпня 1992 року народження, уродженець м. Донецьк Донецької області, який зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Кірова, буд. 5, кв. 5;
Нікітін Роман Анатолійович, 02 квітня 1985 року народження, уродженець м. Горлівка Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Українська, буд. 85, кв.11,
Паровишник Вячеслав Іванович, 07 червня 1979 року народження, уродженець м. Горлівка Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Біологічна, 7,
Семібратова Аліна Володимирівна, 20 березня 1995 року народження, уродженка м. Горлівка, Донецької області, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Нестерова, 27.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачених у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останні вважаються належним чином ознайомленими з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. ***Справа розглядається суддею Агєєвою О.В.***

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 11.09.2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва, буде проводитися судове засідання у кримінальному провадженні № 12015250000000394 по обвинуваченню Іносова Андрія Віталійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 146 ч. 1 ст. 255, п.п. 3, 4, 6, 11, 12, ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 162 КК України, Федорова Валерія Олександровича, за ч. 3 ст. 146, ч. 1 ст. 255, п.п. 3, 4, 6, 11, 12, ч. 2 ст. 115 КК України. Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливість особисто прийти до суду.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні захист здійснюється адвокатами Барзилович Іриною Анатоліївною та Кандибовом Юрієм Юрійовичем.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачених вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-58 та на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень [url: https://reyestr.court.gov.ua/](https://reyestr.court.gov.ua/), використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 699/1149/25.

Суддя Іван МОНІН

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Рядно Наталія Сергіївна, 01.03.1980 р. н., остання відома адреса: Донецька область, м. Горлівка, вул. Нижня, 25, яка обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Вам необхідно з'явитись до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області за адресою: Донецька область, Краматорський район, м. Слов'янськ, вул. Незалежності, буд. 2, для участі в судовому розгляді кримінального провадження, справа № 243/555/25, в судові засідання, які відбудуться: - 12 вересня 2025 року о 10-00 год;- 26 вересня 2025 року о 10-00 год.

Явка в судове засідання є обов'язковою! При собі мати документ, що посвідчує особу.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Електронна адреса суду - inbox@sl.dn.court.gov.ua

Також повідомляємо, що 19.08.2025 по вказаному кримінальному провадженні судом було винесено ухвалу про здійснення кримінального провадження за відсутності обвинуваченої Рядно Н.С. (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Виклик до суду обвинувачених
Мацуєва Євгена Володимировича, Андрєєва Дмитра Джамбулатовича

15 вересня на 11-30 до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22023050000001414 від 27.06.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (справа № 243/5725/25), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних технічних засобів викликаються обвинувачені:

Андрєєв Дмитро Джамбулатович 22.05.1997 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Горлівка, вул. Соколовського, буд. 19 кв. 27;
Мацуєв Євген Володимирович 22.06.1985 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Горлівка, вул. Островського, буд. 4 .

З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачених у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, обвинувачені вважаються належним чином ознайомлени з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя: Тетяна ХАВУСОВА

Приватний нотаріус Білоцерківського районного нотаріального округу Київської області Іванчишина Л.Г., 6-р Олександрійський, буд. 145, прим.2, м. Біла Церква, Білоцерківський р-н, Київська обл., 09119, тел. +380 66 740 2693, повідомляє про **відкриття спадщини на майно після померлого** 04.07.2025 року **РОЗУМЕНКО АНАТОЛІЯ ПЕТРОВИЧА**, 07.04.1949 р.н. Спадкоємці померлого викликаються до приватного нотаріуса для з'ясування повного кола спадкоємців.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 04.09.2025, у кримінальному провадженні № 22022220000003018 від 27.09.2022, складено письмове повідомлення про нову та зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким, громадянин України Бурейчак Віталій Іванович, 13.02.1970 року народження, який підозрюється у пособництві державі-агресору, яке виразилось у умисних діях, спрямованих на допомогу державі-агресору, збройним формуванням та окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинених громадянином України, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій держави-агресора, збройних формувань держави-агресора збройних формувань та окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а також поширенні інформації про розташування Збройних Сил України, інших утворених відповідно до законів України військових формувань, за можливості їх ідентифікації на місцевості, вчинене в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 114-2 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Бурейчак Віталію Івановичу, 13.02.1970 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: м. Харків, вул. Продільна, 3 кв.28, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з'явитися о 10 год 00 хв 08.09.2025, о 10 год 00 хв 09.09.2025, о 10 год 00 хв 10.09.2025, до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 114-2 КК України, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального провадження № 22022220000003018. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинувачених Ісакова Дмитра Олександровича, 22.02.1981 р.н., Панченка Романа Вікторовича, 17.12.1986 р.н., Пронозу Євгена Костянтиновича, 05.01.1982 р.н., Тарануху Євгенія Васильовича, 30.03.1988 р.н., Трепачова Володимира Михайловича, 04.08.1982 р.н., Шабаша Олега Олександровича, 14.05.1981 р.н., в судові засідання у кримінальному провадженні №6202300000000647 від 27.07.2023 за обвинуваченням Ісакова Д. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Панченка Р. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009) КК України, Пронози Є. К. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009) КК України, Таранухи Є. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), Шабаша О. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), які призначено 12 вересня 2025 року о 12-30 год. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця 5, каб. 105. ***Суддя Сазонова М.Г.***

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

Головуючий суддя Фалін І.Ю.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого КУДРІНА А.А.

Олександрівський районний суд Донецької області викликає як обвинуваченого Кудріна Андрія Анатолійовича, 24.01.1972 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Донецьк проспект Дзержинського, 2/122, Донецька область, який у рамках кримінального провадження № 12023050000000388 від 26.06.2023, обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 240, ч. 2 ст. 209, ч. 1 ст. 272 КК України, для участі у судовому засіданні, яке відбудеться 18 вересня 2025 року о 10:00 години в приміщенні суду за адресою: с-ще Олександрівка, вул. Шкільна, 1, Краматорський район Донецька область.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Попович І.А.

ОГОЛОШЕННЯ

Дарницьким районним судом м. Києва розглядається кримінальне провадження по обвинуваченню Єрмоленка Олександра Олександровича, 17.03.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. В судове засідання, яке відбудеться 11.09.2025 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13 каб. 17 викликається обвинувачений Єрмоленко Олександр Олександрович. Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-А.

Суддя А.В. Скуба

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Блейз Ірину Геннадіївну, 21.02.1978 року народження, підозрювану у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження № 22025011000000009 відомості про яке внесені до ЄРДР від 06.01.2025 року, яке призначено на 11 год. 40 хвилин 11 вересня 2025 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М.Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Блейз Ірину Геннадіївну, 21.02.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою в рамках кримінального провадження № 22025011000000009 відомості про яке внесені до ЄРДР від 06.01.2025 року, яке призначено на 11 год. 50 хв. 11 вересня 2025 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суддя Сазонова М.Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Білоцерковця Сергія Васильовича 27.07.1980 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, проїзд 9 травня, 3, кв. 161), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 4 КК України у підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 11 вересня 2025 на 09 год 20 хв.

Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судовє засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В. Маяковського), 5-В, каб. 3, під головуванням судді Татаурової І.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Радова Сергія Леонідовича для розгляду кримінального провадження з дозволу на здійснення спеціального судового провадження, внесеного до ЄРДР за № 12024000000000304 від 09.02.2022, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що спеціальне судовє засідання відбудеться 11.09.2025 на 10 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710.

Радов С.Л. повідомляється про те, що ухвалою суду від 24.02.2025 прийнято рішення про здійснення стосовно нього спеціального судового провадження

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новик В.П.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/16676/25 (провадження №1-кп/760/23207/25) у кримінальному провадженні №22024011000000158 від 06.06.2024 за обвинуваченням Гордієнко Оксани Олександрівни 09.07.1985 року народження, за ознаками ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судовє засідання в справі призначене на 11.09.2025 о 09:30, у приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченої, данє оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/9920/24 (провадження №1-кп/760/2115/25) у кримінальному провадженні №22023011000000050 від 22.03.2023 р., за обвинуваченням Ільгова Вадима Валерійовича, 16.04.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судовє засідання в справі призначене на 11.09.2025 о 09:45 в приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолєвська О.М.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/9698/22 (провадження №1-кп/760/1371/25) у кримінальному провадженні №22022101110000205 від 24.06.2022 за обвинуваченням Ільїна Олега Олеговича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України. Судовє засідання в справі призначене на 11.09.2025 о 15:30, за адресою суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолєвська О.М.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судовє засідання Костюченка Романа Сергійовича, 20.08.1976 року народження, громадянина України, уродженець, с. Чистеньке Сімферопольського району, АР Крим, Україна, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Генерала Радонова, б. 11, обвинувачений в справі №760/22676/24, у кримінальному провадженні №62024080200001214, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.08.2024 відносно Костюченка Романа Сергійовича, 20.08.1976 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України відбудеться 11.09.2025 об 11:15 в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судовє засідання Луценка Дмитра Петровича 17.05.1984 р.н., громадянина України, уродженця м. Черкаси, зареєстрований та фактично проживає за адресою: вул. Роднікова, буд. 18, м. Сімферополь, АР Крим яке відбудеться 11.09.2025 р. о 15:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст.139, 140 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/21737/24 (провадження №1-кп/760/2362/25) у кримінальному провадженні №42021010000000059 від 26.08.2021, по обвинуваченню Мокшина Олега Івановича 11.11.1964 р.н. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

Судовє засідання в справі призначене на 11.09.2025 об 11:45 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судовє засідання Подвігіна Олександра Юрійовича, 13.09.1983 року народження, громадянина України, уродженця Автономної Республіки Крим, який зареєстрований та проживає за адресою м. Сімферополь, вул Ракетна буд. 26, кв. 21, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023011000000136, справа №760/1280/24, провадження №1-кп/760/2406/24, яке відбудеться 11.09.2025 року о 15:45 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку + 380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст.139, 140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судовє засідання Ротасенко Олену Михайлівну, 18.06.1984 року народження, громадянку України, уродженку АР Крим, с. Глубинка яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, Бахчисарайський р-н, с. Глубинка, вул. Механізаторів, буд. 40, обвинувачену в справі №760/23284/24, у кримінальному провадженні №62024080200001215, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.08.2024 відносно Ротасенко Олени Михайлівни, 18.06.1984 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, відбудеться 11.09.2025 об 11:30 в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження (справа №761/41320/17) за обвинуваченням Блаженка Павла Євгеновича у вчиненні кримінального правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №2201700000000291. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовє засідання по вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 11 вересня 2025 року о 16 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубіков

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судовє засідання обвинуваченого Бугайова Максима Володимировича, 01.04.1979 року народження, уродженця м. Норильськ Красноярського краю рф, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Бахмут (Артемівськ), вул. Леваневського, 150, кв. 121, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у кримінальному провадженні №2201800000000152 від 07.05.2018, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 11 вересня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, м. Київ.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

- затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійної лиха або інші подібні обставини);
- відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- несвочасне одержання повістки про виклик;
- інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду:

наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А

Суддя І.М. Міхєєва

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Дугіна Олександра Гелійовича, 07.01.1962 р.н., за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 442 КК України.

Шевченківський районний суд м.Києва викликає у судовє засідання у вищевказаному кримінальному провадженні, що відбудеться 11.09.2025 о 10:00 у приміщенні Шевченківського районного суду м.Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 11 вересня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Самойлова Олексія Миколайовича, 24 березня 1961 року народження, в рамках кримінального провадження № 22014220000000144, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30 червня 2014, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.О. Мартинов

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Тоцького Володимира Володимировича 19.10.1954 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 329, ч. 3 ст. 408, ч. 3 ст. 402 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №42015000000001885 від 10.09.2015 року.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 05.09.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №42015000000001885 від 10.09.2015, за обвинуваченням Тоцького Володимира Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 329, ч. 3 ст. 408, ч. 3 ст. 402 КК України, за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Судовє засідання відбудеться 11.09.2025 о 15:30 год у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. №508 (суддя Хардіна О.П.).

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження (справа №761/38035/24) за обвинуваченням Щербакової Катерини Володимирівни, 04.12.2001 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 114-2 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовє засідання по вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 11 вересня 2025 об 11 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 602 каб. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубіков

Шевченківський районний суд міста Києва викликає Медведчука Віктора Володимировича, 07.08.1954 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Вишгородська, буд. 152; останнє відоме місце проживання/перебування: м. Київ, вул. Медвинська, 24, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК України у кримінальному провадженні №20216130000000212 від 19.09.2016 у підготовчє судовє засідання (для участі), яке відбудеться 12 вересня 2025 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, кабінет №501.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

- затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійної лиха або інші подібні обставини);
- відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- несвочасне одержання повістки про виклик;
- інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду:

наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.

Суддя І.М. Міхєєва

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2478/2025 за обвинуваченням Бабарики Олесі Вікторівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 12 вересня 2025 о 12:50 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб.511 (суддя Оксана ГОЛУБ).

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Аханнаш Інєса Анатоліївна, 09.03.1997 р. н., остання відома адреса: Донецька область, м. Горлівка, вул. 40 років України, буд. 44, кв. 142, яка обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Вам необхідно з'явитись до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області за адресою: Донецька область, Краматорський район, м.Слов'янськ, вул. Незалежності (Добровольського), буд.2, для участі в підготовчому розгляді кримінального провадження, справа № 243/4985/25, в підготовчє судовє засідання, які відбудуться 16 вересня 2025 року о 09-20 год., 30 вересня 2025 року о 13-40 год.

Явка в судовє засідання є обов'язковою! При собі мати документ, що посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Електронна адреса суду - inbox@sl.dn.court.gov.ua

Суддя Аліна Гончарова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Ореховський Євген Олександрович, 12.07.1986 р. н., остання відома адреса: Донецька область, м. Горлівка, вул. Комсомольська, буд.12, кв.11, який обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Вам необхідно з'явитись до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області за адресою: Донецька область, Краматорський район, м. Слов'янськ, вул. Незалежності (Добровольського), буд.2, для участі в підготовчому розгляді кримінального провадження, справа № 243/4983/25, в підготовчє судові засідання, які відбудуться 16 вересня 2025 року о 09-00 год., 30 вересня 2025 року о 13-20 год.

Явка в судовє засідання є обов'язковою! При собі мати документ, що посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Електронна адреса суду - inbox@sl.dn.court.gov.ua

Суддя: Аліна Гончарова

ОГОЛОШЕННЯ

Дарницький районний суд м. Києва викликає Крутькова Ігоря Володимировича, 14.05.1979 р.н. (останнє міс-це реєстрації та проживання: АР Крим, смт Леніне, с. Войкове, вул. Шосейна, 98-а; місце роботи: АР Крим, м. Керч, вул. Кірова, 17), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-ни, у судовє засідання, призначене 12.09.2025 року о 14 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримі-нальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Се-вастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Гузєєву Інну Миколаївну, 20.05.1971 року народження на роз-гляд клопотання про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування, як підозрювану на 11 год. 40 хв. 12.09.2025 року у рамках кримінального провадження № 22024011000000146 від 25.04.2024 за підо-зрою Гузєєвої І.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5 , каб. 103.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Козачук О.М.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кличнікова Володимира Миколайовича, як: обвинуваченого на 10 год. 00 хв., 12 вересня 2025 року у справі за обвинуваченням Кличнікова Володимира Миколайовича, 24.08.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину) передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

Ухвалою від 14.08.2025 року колегія суддів ухвалила в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22 серпня 2016 року за № 42016010000000180, за обвинуваченням Кличнікова Володимира Миколайовича, 24.08.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбачено-го ч. 1 ст. 111 КК України, здійснювати спеціальне судове провадження.

Суддя Оксана БІРСА

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 08.08.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвину-вального акта у кримінальному провадженні № 462024100120000067 від 25.01.2024 за обвинуваченням Балашо-вої Ірини Миколаївни, 07.09.1970 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Балашову Ірину Миколаївну, 07.09.1970 р.н., громадянку України, уродженку м. Шахтарськ Донецької області, громадянку України, остання відома адреса реєстрації: Донецька обл., м. Шахтарськ, пров. Донбаський, буд. 14, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, перед-баченого ч. 7 ст. 111-1, КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000067 від 25.01.2024 р.. в суде-ве засідання **під головуванням судді Константінової К.Е.**, яке призначено на 12 вересня 2025 року о 13 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 08.08.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвину-вального акта у кримінальному провадженні № 62024100120000068 від 25.01.2024 за обвинуваченням Куцяно-вої Юнони Василівни, 28.01.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Куцянову Юнону Вікторівну, 28.01.1979 р.н., громадянку України, уродженку с. Урзуф Першотравневого району Донецької області, остання відома адреса реєстрації: Донецька обл., Маріупольський р-н с. Урзуф, вул. Сонячна 48, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, перед-баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000068 від 25.01.2024, в судовє за-сідання **під головуванням судді Константінової К.Е.**, яке призначено на 12 вересня 2025 року о 13 год. 30 хв., в при-міщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

Печерський районний суд м. Києва викликає Литвиненко Ірину Федорівну, 26.05.1974 р.н., громадянку України, уродженку смт Ялта, Першотравневого району, Донецької області, проживає за адресою: Донецька обл., м. Маріу-поль, вул. Митрополитська 106, кв. 62, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні № 12022000000001248 від 17.11.2022, в підготовчє судове за-сідання **під головуванням судді Константінової К.Е.**, яке призначено на 12 вересня 2025 року на 11 год. 20 хв., в при-міщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 12.09.2023 призначено судовий розгляд на підставі обвину-вального акта у кримінальному провадженні № 62022000000000597 від 16.08.2022 за обвинуваченням Люблянської Аліни Сергіївни, 17.06.1999 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає громадянку України Люблянську Аліну Сергіївну, 17.06.1999 р.н., уродженку м. Можнятивка, Новописьовського району Луганської області, зареєстровану за адресою: м. Харків, Основ'янський район, просп. Гагаріна, буд. 316 Д, кв. 114, фактично проживає за адресою: Луганська обл., Ста-роби́льський р-н, смт Новопо́сков, вул. Слобожанська, буд. 28, кв. 25, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 42022000000000597 від 16.08.2022, в судовє засідання **під головуванням судді Константінової К.Е.**, яке призначено на 12 вересня 2025 ро-ку о 12 год. 20 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 21.05.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвину-вального акта у кримінальному провадженні № 42016000000002386 від 14.09.2016 за обвинуваченням Тедєє-вої Олени Анатоліївни, 14.11.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Тедєєву Олену Анатоліївну, 14.11.1979 р.н., уродженку м. Анапа Краснодарського краю Російської Федерації, колишню суддю Роздонецького районного суду АР Крим, громадян-ку України, остання відома адреса проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Кечкетметська 192, корпус А, кв. 311, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, КК України у кримі-нальному провадженні № 42016000000002386 від 14.09.2016 в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константінової К.Е.**, яке призначено на 12 вересня 2025 року на 11 год. 40 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Аксьонова Павла Сергійовича, 12.05.1957 року на-родження (зарєєстрованого за адресою: Україна, АРК, м. Ялта, вул. Аверкіна, буд. 4, кв. 6, проживає за адресою: Україна, АРК, м. Ялта, вул. Аверкіна, буд. 4, кв. 6), у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого за ч. 1 ст. 438 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 12.09.2025 року о 12 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального про-вадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 303 **під головуванням судді Денисова О.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відомє місце проживання: м. Київ, вул. Уолівська, 11/44, кв. 347) у вчинен-ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 251, ч. 2 ст. 28 ст. 346, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365 КК України, обвинуваченого Ізмайлова Руслана Юрійовича, 21.01.1970 ро-ку народження (останнє відомє місце реєстрації та проживання: м. Київ, вул. Колпильська, 69) у вчинен-ні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 146 КК України, ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365, 366 КК України, обвинуваченого Федчука Петра Миколайовича, 31.10.1974 року народження (останнє відо-мє місце реєстрації та проживання: м. Київ, просп. А. Навої, 69, кв. 139 та м. Київ, вул. Стадіонна, 6а, кв. 10) у вчи-ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 344 КК України у судові засідання, що відбудуться 12 вересня 2025 о 10 год 00 хв., 19 вересня 2025 об 11 год 00 хв., 26 ве-ресня 2025 об 11 год 00 хв., 06 жовтня 2025 о 10 год 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмирєнко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Пахомову Катерину Тарасівна, 10.07.1990 року на-родження (уродженка м. Сімферополь, Автономної Республіки Крим, Україна, зарєєстрована за адресою: м. Харків, вул. Пушкінська, 104, проживає за адресою Україна, АР Крим, Сімферопольський район, с. Добре, вул. Централь-на, буд. 30, кв. 14), у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК України, у підготов-чє судове засідання, яке відбудеться 12.09.2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необ-хідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в при-міщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 303, **під головуван-ням судді Денисова О.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого МЕЛЬНИКА ВОЛОДИМИРА АНАТО-ЛІЙОВИЧА (к/п № 22011801100000040), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (в редакції Закону від 05.04.2001, чинний 01.09.2001 р. та ч. 2 ст. 260 КК України та повідомляє, що підго-товчє судове засідання відбудеться 12 вересня 2025 року о 10 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за за адресою: м. Київ, вул. Я. КОЛАСА, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Л.Г. Косик

Шевченківський районний суд міста Києва викликає на підготовчє судове засідання для участі в судовому засідан-ні обвинуваченого Дюміна Олексія Геннадійовича, 28.08.1972 року народження, уродженця м. Курськ РСФСР СРСР (зараз - РФ), зарєєстрованого за адресою: РФ, м. Москва, пров. Колимажний, буд. 10, кв. 11, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 КК України у кримінальному прова-дженні №22024000000000715, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 08.08.2024 року, яке відбудеться о 10 год. 30 хв. 12 вересня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтя-рівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У ра-зі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови не-можливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду:

наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, проку-рора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивіль-ного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - ста-тею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А

Суддя І.М. Міхєєва

В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/15407/24 за обвинуваченням Дмитрієва В.Є, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000004022 від 20.12.2016.

Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання у вищевказаному кримінальному про-вадженні відбудеться 12 вересня 2025 року о 12 годині 55 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міс-та Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Литвин

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кошана Максима Олександровича, 23 листопада 1997 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання у кримінальному провадженні № 420221000000000179 внесеному до ЄРДР 09.05.2022 року відносно Кошана Максима Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінально-му провадженні за яким висунутє обвинувачення Кошану Максиму Олександровичу за ч. 7 ст. 111-1 КК України у від-критому судовому засіданні на 14 год. 00 хв. 12.09.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Кошана Максима Олександровича у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя В.В. Бугіль

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинувачен-ням Кравченко В.Є. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдино-го державного реєстру досудових розслідувань за №№ 42016000000002712 від 06.10.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд у вищевказаному кримінальному прова-дженні відбудеться 12.09.2025 о 15 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

Шевченківський районний суд м. Києва Овчаренка Олександра Миколайовича (12.12.1971 р.н.), Андрейченка Ва-лерія Миколайовича (17.01.1980 р.н.), Максимова Олексія Станіславовича (24.07.1987 р.н.) та Амеліна Олександра Григоровича (20.08.1989 р.н.), в якості обвинувачених у судовє засідання у кримінальному провадженні № 620 240 000 000 00439 внесеному до ЄРДР 24.05.2024 року за обвинувачення Овчаренка Олександра Миколайовича, Андрей-ченка Валерія Миколайовича, Максимова Олексія Станіславовича та Амеліна Олександра Григоровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 262, ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, яке призначено на 12 год. 00 хв. 12 вересня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинувачених Овчаренка Олександра Миколайовича, Ан-дрейченка Валерія Миколайовича, Максимова Олексія Станіславовича та Амеліна Олександра Григоровича, у вчинен-ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 262, ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/284/2025 за обвинуваченням Тихонова А.В. у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 28 ст. 112, ч. 3 ст. 15 п.п.5,6,8,11,12 ч. 2 ст. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 263, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовчє судове засідання у вищевказаному криміналь-ному провадженні відбудеться: 12 вересня 2025 року о 10:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-ва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, спра-ва №761/29089/22 за обвинуваченням Щербакіова Владислава Валерійовича у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000003324 від 11.11.2016. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання у ви-щевказаному кримінальному провадженні відбудеться 12 вересня 2025 року о 13 год. 00 хв. в приміщенні Шевченків-ського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2541/2025 за обвинуваченням Алексєєва Володимира Степановича у вчиненні кримінальних правопо-рушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27 ч. 1 ст. 111 КК України, Савіна Олексія Сергійовича у вчиненні криміналь-них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27 ч. 1 ст. 111 КК України, Деркача Андрія Леонідовича у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 255 КК України, Дубінського Олександра Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 1 ст. 111 КК України, Кулика Костянтина Генна-дійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 1 ст. 111 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд у вищевказаному кримінальному прова-дженні відбудеться 16 вересня 2025 року о 13:20 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-сою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

Повідомлення спадкоємців **про відкриття спадщи-ни після смерті Циганенко Вячеслава Володимирови-ча**, 02.05.1940 р.н., який помер 31 січня 2025 року до дня смерті постійно проживав та був зареєстрований за адресою місто Львів, вулиця Петлюри С., будинок №29, квартира №49.

Зацікавлених осіб прохання звертатись за адресою 79066, Львівська обл., м. Львів, вул. Зубрівська, 36, кв. 2, тел.-+380973152858; +380661019112; e-mail:scrivener_lviv@ukr.net; scrivenerlviv@gmail.com, ПРИВАТНИЙ НО-ТАРІУС ЛЬВІВСЬКОГО МІСЬКОГО НОТАРІАЛЬНОГО ОКРУГУ Ясінський Володимир Євгенович.

Відомості необхідні для оформлення спадкових прав спадкоємцем Хомяю Наталією Василівною.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріально-го округу Крістова Вікторія Вікторівна закликає до спад-кування спадкоємців померлого 05-07 березня 2025 ро-ку в місті м. Уберлінген (земля Баден-Вюртемберг) на те-риторії Федеративної Республіки Німеччина громадяни-на України ОПЕНЬКО ОЛЕКСІЯ ІГОРОВИЧА, 1971 року на-родження. Заяву про прийняття спадщини та відповід-ні документи на підтвердження родинних зв'язків, та до-кументи щодо права на спадкування відповідної черги можливо подати безпосередньо приватному нотаріусу Київського міського нотаріального округу Крістовій В.В. або направити поштою за адресою: 03083, м. Київ, про-спект Науки, 76 к.23. Телефон для зв'язку з нотаріусом: (044) 561-7755».

ОГОЛОШЕННЯ



UKRSIBBANK
BNP PARIBAS GROUP

Інформаційне повідомлення АТ «УКРСИББАНК»

АТ «УКРСИББАНК» (надалі — Банк) повідомляє про внесення змін до ПРАВИЛ (ДОГОВІРНИХ УМОВ) СПОЖИВЧОГО КРЕДИТУВАННЯ ПОЗИЧАЛЬНИКІВ АТ «УКРСИББАНК» З МОЖЛИВІСТЮ ВІДКРИТТЯ ТА РОЗРАХУНКОВО-КАСОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ КАРТКОВИХ (ПОТОЧНИХ) РАХУНКІВ (зі змінами), які розміщені для ознайомлення на сайті <https://ukrsibbank.com> та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур'єр» №105 від 09.06.2017 року, з усіма наступними змінами та доповненнями (далі по тексту — Правила), а саме:

1. Розділ «Спеціальні терміни, що використовуються в Розділі II та в Договорах, що є частиною Правил» доповнити наступним визначенням: «**Позичальний рахунок**» — це внутрішньобанківський рахунок Банку 2909, призначений для обліку кредиторської заборгованості, згідно Плану рахунків бухгалтерського обліку банків України, затвердженого Постановою НБУ від 11.09.2017 р. №89»

2. Після Розділу «Спеціальні терміни, що використовуються в Розділі II та в Договорах, що є частиною Правил» додати Розділ «**Спеціальні терміни, що використовуються в Розділі 6¹ Правил «Особливості кредитування в рамках Проекту розподілу ризиків Європейського Банку Реконструкції та Розвитку» Розділу II Правил та в Договорах, що є частиною Правил**» наступного змісту:

«**Афіліована особа** — (в рамках Програми) будь-яка особа, що прямо чи побічно контролює Позичальника або контролюється Позичальником, або знаходиться разом з Позичальником під спільним контролем третьою особою.

ЄБРР — Європейський Банк Реконструкції та Розвитку.
Донор — Європейський Союз в особі Європейської Комісії.
Донорський внесок ЄС — Загальна сума, виділена Донором відповідно до угоди про донорство між ЄБРР та Донором.

Збройна агресія Росії проти України — війна, спричинена збройним нападом Російської Федерації на територію України, наслідком якого стало введення в Україні воєнного стану, запровадженого Указом Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні».

Інвестиційна Вартість — це сукупні витрати на реалізацію та завершення Проекту або витрати, визначені Консультантом на основі відповідних ринкових даних. Такі витрати можуть включати витрати на технології, монтаж, проектування, введення в експлуатацію та сертифікат енергоефективності (у разі необхідності). Позичальник надає Консультанту рахунки-фактори та/або інші документальні підтвердження Інвестиційної Вартості у міру необхідності.

Інвестиційний стимул — це одноразове заохочення у вигляді грошових коштів, що може бути виплачене ЄБРР Позичальнику через Банк за рахунок внеску Донора на умовах, встановлених у Програмі. Інвестиційні стимули розраховуються як відсоток від меншої з двох сум: наданої суми Кредиту або Інвестиційної Вартості Проекту за вирахуванням ПДВ або інших податків.

Період включення — це період часу, який обумовлений Угодою про розподіл ризиків та протягом якого ЄБРР включає кредити, видані Банком на підставі Договору, у перелік Покритих кредитів.

Покритий кредит — кредит, що бере участь в Угоді про розподіл ризиків.

Проект — придбання та встановлення Позичальником товарів /технологій за рахунок Кредиту, отриманого Позичальником в рамках Програми.

Програма — Програма стійкості та засобів існування ЄБРР, спрямована на полегшення доступу до фінансування для приватних компаній та домогосподарств в Україні (Програма Фонду Підтримки Енергетичної Безпеки), в рамках якої реалізується проект розподілу ризиків між Банком та ЄБРР (далі — «Проект розподілу ризиків») на підставі Угоди про розподіл ризиків, укладеної між Банком та ЄБРР (далі — Угода про розподіл ризиків).

GET — (Green Economy Transition) критерії Програми переходу до Зеленої економіки.

GMS — Система управління грантами (GMS) є комплексною платформою, що використовується ЄБРР для Проектів в рамках Програми, для управління інформацією про проекти та спрощення процесу перевірки перед здійсненням грантового фінансування. Вона слугує централізованим інструментом для відстеження проектів, управління документальною та сприяння комунікації між ЄБРР, Банком та Позичальниками.

GTS — (Green Technology Selector) — Каталог Зелених Технологій, платформа, що містить перелік попередньо схвалених зелених технологій, які відповідають критеріям Зеленої економіки (GET).

OLAF — Європейське управління з питань запобігання зловживанням та шахрайству, уповноважене Європейським Союзом.

Фонд НІРСА — Спеціальний фонд для партнерства високого впливу з питань кліматичних змін, який створив ЄБРР та який надає Інвестиційні стимули.

Фонд CRSF — Спеціальний фонд реагування на кризи, який створив ЄБРР та який надає Інвестиційні стимули.

Консультант з верифікації або Консультант — Консалтингова компанія, залучена ЄБРР для забезпечення реалізації/завершення Проекту в рамках Програми, щодо кредитів, які відповідають критеріям Інвестиційного стимулу, згідно з відповідними інвестиційними планами.

Вразливі позичальники — це такі категорії Позичальників відповідно до Програми:

- Позичальники, які постраждали від втрати та/або пошкодження активів внаслідок Збройної агресії Російської Федерації проти України (далі — Вразливі Позичальники, які мають втрати активів внаслідок війни в Україні);
- Ветерани війни та їх члени сім'ї;
- Внутрішньо переміщена особа («ВПО») або ВПО, яка повернулася до покинутого місця постійного проживання;
- Особи з інвалідністю;
- Позичальники з територій, що постраждали від війни.

Позичальники, які визначені переліком вище, мають додатково надати документи, для можливості отримання додаткового розміру Інвестиційних стимулів (заохочень) в рамках Програми. Перелік категорій та документів більш детально описано на сайті Банку в щодо Проекту.»

3. Доповнити Розділ II Правил Главою 6¹ наступного змісту:

«6¹ Особливості кредитування в рамках Проекту розподілу ризиків між Банком та ЄБРР

6¹.1. У випадку, якщо це прямо передбачено Кредитним договором, який передбачає кредитування Позичальника з метою придбання ним товару (послуги, технології, матеріалу — що відповідає критеріям, описаним в цьому розділі Правил), кредитна операція в рамках такого Кредитного договору реалізується в рамках Проекту розподілу ризиків на

умовах Програми. В такому випадку, до Кредитного договору застосовуються всі умови, викладені в цьому Розділі 6¹.

На умовах Програми видаються кредити, що фінансують придбання Позичальником товарів відновлювальної енергетики та/або пов'язані з ними технології зберігання енергії та/або підвищення енергоефективності в житловому будинку(далі — технології).

Умови, що викладені у цьому Розділі 6¹ Правил, мають пріоритет над іншими умовами Договору, що регулюють подібні правовідносини у інших Розділах Правил та/або Кредитного договору, але це не виключає необхідності виконання таких інших умов Договору, якщо вони встановлюють додаткові заяви, гарантії, згоди та зобов'язання Позичальника і не протирічають та не конфліктують з умовами, викладеними у цьому Розділі Правил.

6¹.2. Підписанням Кредитного договору, Позичальник:

- засвідчує свою обізнаність про умови Програми, про роль ЄБРР у реалізації Проекту розподілу ризиків, а також свою згоду з умовами Програми та з тим, що кредитна операція в рамках Кредитного договору здійснюється Банком на умовах Програми (в тому числі з правом Банку відмовити в наданні кредитних коштів, якщо таке надання буде протирічити умовам Програми).

- заявляє, підтверджує та гарантує Банку, що він обізнаний з критеріями прийнятності кредитування (загальними та спеціальними критеріями прийнятності відносно Позичальника, Кредиту, технології та цілей кредитування), що встановлені Програмою (умови якої розміщені на сайті Банку), зокрема тими критеріями та умовами, що передбачені в цьому Розділі Правил, а також з тим, що наслідком невідповідності цим критеріям може бути відмова в кредитуванні (в наданні кредиту, а також будь-яких виплат та платежів, пов'язаних з ним) або в отриманні суми Інвестиційних стимулів та погоджується з ними; та що на дату укладання Договору, та протягом всього строку дії Договору, Позичальник та його діяльність відповідає цим критеріям прийнятності та дотримується встановлених умов.

- заявляє, підтверджує та гарантує Банку, що він був поінформований та прийняв умови Донорського внеску ЄС та внеску Фонду НІРСА/Фонду CRSF.

- заявляє, підтверджує та гарантує Банку, що він проінформований про умови виплати Інвестиційного стимулу, про обмеження та виключення щодо виплати Інвестиційного стимулу та прийняв/погодив ці умови, обмеження та виключення, зокрема, але не виключно:

- про своє право подати заявку на отримання виплати Інвестиційного стимулу після завершення встановлення технологій та/або обладнання, придбаного за рахунок Кредиту, але не пізніше ніж через 9 календарних місяців після дати укладання Кредитного договору;

- про те, що для оформлення заявки на виплату Інвестиційного стимулу Позичальник зобов'язаний подати форму заявки на верифікацію на платформі GMS та надати підтверджуючі документи, які можуть обґрунтовано вимагатись. Орієнтовний перелік підтверджуючих документів:

- Договори купівлі-продажу та/або рахунки-фактори від постачальників, монтажників;
- Підтвердження платежів;
- Накладні на доставку та/або акти приймання та/або
- сертифікати про завершення, сертифікати відповідності (якщо застосовно);
- Фотографії, що підтверджують встановлення обладнання; копія акта пусконаладжувальних випробувань, якщо вони були проведені.

Перелік підтверджуючих документів може бути змінений/доповнений, інформація про це буде зазначатися на сайті Банку в розділі, що стосується Умов реалізації Проекту- про те, що Позичальник несе відповідальність за реалізацію відповідного Проекту та завершення запиту на верифікацію в GMS;

- про те, що він має право на отримання Інвестиційного стимулу відносно Проекту, що фінансується за рахунок Кредиту, у разі, якщо на думку Консультанта, він був успішно реалізований та завершений. Такий Інвестиційний стимул розраховується як відсоток від меншої з двох сум: (i) виплаченої суми Кредиту та (ii) Інвестиційної вартості проекту, що фінансується за рахунок Кредиту, за винятком будь-якої суми ПДВ, що підлягає сплаті, якщо ЄБРР не повідомить Банк про інше шляхом письмового повідомлення;

Консультант несе відповідальність за перевірку запиту на верифікацію, а також за перевірку підтверджувальних документів, що стосуються Проекту, які Позичальник вніс у GMS. Якщо певна інформація або документи відсутні, команда Консультанта Програми зв'язується із Позичальником для доповнення інформації, поданої Позичальником у заявці.

6¹.3. інвестиційний стимул (у разі його виплати) виплачуватиметься Банком за дорученням ЄБРР у євро. Така виплата має здійснюватися на поточний рахунок Позичальника, що має бути відкритий у валюті євро у Банку; та умовою отримання Позичальником Інвестиційного стимулу є відкриття Позичальником поточного рахунку в євро в Банку або наявність такого рахунку Позичальника в Банку на момент подачі заявки Позичальником на отримання виплати Інвестиційного стимулу. Для розрахунку суми Кредиту в еквіваленті євро в цілях розрахунку розміру Інвестиційного стимулу використовується обмінний курс, який є щоденним курсом, офіційно опублікованим Національним банком України на дату видачі Кредиту.

Банк, діючи як агент ЄБРР по виплаті Інвестиційного стимулу, зараховує на поточний рахунок Позичальника, відкритий у Банку суму отриманого Банком від ЄБРР Інвестиційного стимулу протягом 5 робочих днів з дати отримання Банком відповідної суми Інвестиційного стимулу від ЄБРР. При цьому Банк не несе відповідальності за невиплату Інвестиційного стимулу Позичальнику разі, якщо відповідне рішення прийняте ЄБРР.

6¹.4. Інвестиційний стимул не виплачується у разі:

- якщо Кредит було використано для фінансування Проекту, який отримав або, як очікується, отримає інші Інвестиційні стимули, крім деяких виключень, передбачених Програмою;
- якщо Кредит повністю погашається до перевірки Консультантом Проекту, що фінансується за рахунок Кредиту;
- якщо Кредит, фінансується повністю або частково за рахунок погашень, отриманих від іншого Кредиту;
- щодо Кредитів, наданих до дати укладення Угоди про розподіл ризиків;
- щодо Кредитів, щодо яких Договори були укладені після закінчення Періоду Включення за цим Договором згідно Угоди про розподіл ризиків;
- якщо реалізації та завершення відповідного Проекту, за яким надається фінансування по Кредиту не буде перевірено Консультантом станом на 31 грудня 2027 року або до цього;
- Кредит не пройшов перевірку Консультантом з верифікації;
- якщо після подання заявки на отримання Інвестиційних стимулів, Позичальник отримав будь-який грант, пов'язаний з Проектом, на який фінансується відповідний Кредит (якщо інше не дозволено ЄБРР);
- якщо Кредит не був визначений як Покритий Кредит відповідно до Угоди про розподіл ризиків.

6¹.5. Якщо будь-яка сума Інвестиційного стимулу була виплачена або отримана Позичальником та/або використана Позичальником способом, що не відповідає встановленим Програмою положенням, в т.ч. бу-

ла виплачена Позичальнику помилково (далі — неправильно сплачене інвестиційний стимул), Позичальник зобов'язується повернути Банку на першу вимогу таку суму неправильно сплаченого Інвестиційного стимулу. Банк має право здійснити відшкодування/повернення в порядку договірної списання такої суми неправильно сплаченого Інвестиційного стимулу. При цьому, Позичальник доручає Банку, а Банк має право здійснювати на користь Банку договірне списання суми неправильно сплаченого Інвестиційного стимулу з усіх рахунків Позичальника, відкритих в Банку.

У випадку, якщо валюта коштів, списаних Банком з будь-якого рахунку Позичальника, відкритого в Банку, не співпадає з євро, для погашення такої заборгованості Позичальник доручає Банку здійснювати від імені та за рахунок Позичальника купівлю/продаж/обмін іноземної валюти на МВРУ та/або її обмін на МВР у сумі, необхідній для погашення такої заборгованості Позичальника, за комерційним курсом Банку, що встановлений для цього типу операцій, та сплатити, в разі необхідності, від імені та за рахунок Позичальника збір до Пенсійного фонду України в розмірі, встановленому діючим законодавством.

Позичальник, підписуючи Кредитний договір, надає згоду на таке Договірне списання.

6¹.6. Якщо Позичальник отримав компенсацію за збитки, підтверджені згідно з Угодою про розподіл ризиків в рамках Програми ЄБРР «Вікно «Відродження підприємств», протягом 12 місяців після виплати йому Інвестиційного стимулу за Програмою, Позичальник зобов'язаний повідомити про це ЄБРР і протягом 30 днів повернути ЄБРР через Банк суму, що дорівнює частині Інвестиційного стимулу, що відповідає отриманій компенсації. Банк має право на здійснення договірної списання зазначеної суми з усіх рахунків Позичальника, відкритих в Банку в порядку, передбаченому п. 6¹.5. Позичальник надає згоду Банку на таке договірне списання. Позичальник, підписуючи Кредитний договір, надає згоду на таке Договірне списання.

6¹.7. Банк має право передати Європейській Комісії будь-яке право вимоги до Позичальника щодо будь-яких таких сум Інвестиційних стимулів;

6¹.8. У разі, якщо Позичальник відноситься до Вразливих позичальників, то він має право на отримання додаткових Інвестиційних стимулів відповідно до правил та умов Програми.

Вразливі Позичальники, які мають втрати активів внаслідок війни в Україні мають право на отримання додаткових Інвестиційних стимулів лише у випадку, якщо розмір втрат та/або збитків в результаті збройної агресії Росії проти України (далі — «внаслідок війни в Україні») дорівнює або перевищує 15% від суми Кредиту, виданого таким Позичальником за Програмою. Поданням необхідних документів із клопотанням про надання додаткового Інвестиційного стимулу, як Вразливий Позичальник, який має втрати активів внаслідок війни в Україні, відповідний Позичальник підтверджує та засвідчує, що сума втрат та/або збитків активам такого Позичальника в результаті війни в Україні перевищує 15 % від суми отриманого ним Кредиту, виданого в рамках Програми та зобов'язується за першою вимогою Банку та або (представника) ЄБРР надати належні письмові докази, що засвідчують цей факт.

6¹.9. Позичальник зобов'язаний зберігати всю відповідну фінансову інформацію, записи та облікові дані, що стосуються Інвестиційних стимулів, протягом періоду не менше 5 (п'яти) років після останньої з наступних подій:

(А) дата повного погашення Кредиту та/або припинення дії Договору; та

(В) якщо аудит або розслідування було розпочато OLAF або ЄБРР стосовно проекту, що фінансується за допомогою Кредиту, дата завершення такого аудиту або розслідування.

Позичальник зобов'язаний негайно надавати Банку таку інформацію (включаючи документи та їх копії), яку Банк (за запитом ЄБРР або Донора) може час від часу розумно запитувати. Позичальник зобов'язаний надавати таку інформацію (включаючи документи та їх копії), записи та облікові дані представникам ЄБРР за їх запитом.

6¹.10. Позичальник, підписанням Кредитного договору, дозволяє ЄБРР та/або Європейській Комісії, Європейському суду аудиторів або будь-яким їх уповноваженим представникам (включаючи представників Фонду НІРСА/Фонду CRSF) проводити перевірки документів та перевірки на робочому місці стосовно проекту, що фінансується за допомогою Кредиту, в тому числі стосовно виплати Інвестиційного стимулу. Для цього Позичальник зобов'язаний надати ЄБРР та/або Європейській Комісії, OLAF, Європейському суду аудиторів або будь-яким їх уповноваженим представникам (включаючи представників Фонду НІРСА/Фонду CRSF), на їх запит:

(А) доступ для відвідування будь-які об'єкти, майданчиків та приміщень, що стосуються проекту, що фінансується з використанням Кредиту, або будь-яких інших приміщень, де здійснюється діяльність Позичальника;

(В) мати доступ до будь-яких товарів, робіт та послуг, що фінансуються за рахунок Кредиту, а також мати доступ до будь-яких облікових записів, записів, документів та комп'ютеризованих даних Позичальника, що стосуються Інвестиційного стимулу, та дозволити аудиторську перевірку таких записів та облікових даних ЄБРР або його представникам.

Позичальник зобов'язаний забезпечити, щоб усі облікові записи, записи, документи та комп'ютеризовані дані, що стосуються Інвестиційного стимулу, були доступні та зберігалися таким чином, щоб це обґрунтовано забезпечувало можливість здійснення описаних вище перевірок.

6¹.11. Позичальнику відомо та він погоджується з тим, що ні Донор, ні Європейська Комісія не несуть жодної додаткової відповідальності чи зобов'язань будь-якого виду, крім суми Інвестиційного стимулу.

6¹.12. Позичальник підписанням Кредитного договору визнає і погоджується з тим, що:

- з метою надання фінансових послуг Банком та з метою участі у Програмі Позичальник надає Банку згоду на розкриття та надання ЄБРР всієї інформації щодо Позичальника (в т.ч. про майновий та фінансовий стан) та документів, якими володіє Банк у зв'язку з кредитуванням зобов'язань Позичальника.

- Банк може розкривати ЄБРР будь-які документи, інформацію та записи (включаючи надання копії Договору), що стосуються Інвестиційного стимулу, на розсуд ЄБРР та/або Банку, які ЄБРР може передавати Європейському Союзу, включаючи представників та вкладників Фонду НІРСА/Фонд CRSF і що ЄБРР та/або Європейський Союз (включаючи Фонд НІРСА/Фонд CRSF) можуть публікувати будь-яким способом і в будь-якому форматі, зокрема на своїх вебсайтах, мету та суму Інвестиційного стимулу.

Позичальник також визнає і погоджується з тим, що Банк може розкривати ЄБРР, представникам та вкладникам Фонду НІРСА, Фонду CRSF будь-які документи, інформацію та записи щодо Позичальника та Договору або Кредиту.

- Банк має право збирати, зберігати протягом необмеженого часу, обробляти, використовувати, поширювати і отримувати інформацію (дані про Позичальника, відомі Банку та/або третім особам, у зв'язку з укладенням та виконанням Договору, в тому числі банківську таємницю, таємницю фінансової послуги та комерційну таємницю) необхідну для укладення або виконання Угоди про розподіл ризику — до відповідних фізичних та юридичних осіб, що є стороною такої Угоди, пред-

ОГОЛОШЕННЯ

ставникам або уповноваженим особам сторони такої Угоди або іншим третім особам, які можуть бути залучені стороною такої Угоди для її належного виконання, в тому числі особам, які зазначені у Програмі або у цьому розділі Правил;

- Позичальник дозволяє ЄБРР, Європейській Комісії, Європейському суду аудиторів, OLAF або їх представникам (включаючи представників Фонду NIPCA/Фонду CRSF) проводити аналітичні огляди, інтерв'ю та перевірки на місцях використання Кредитів (в тому числі дозволяє отримувати документи та їх копії) і передавати результати (включаючи документи та їх копії) до Європейській Комісії, а також, за необхідності, до судових та правоохоронних органів.

6¹.13. Позичальник зобов'язаний утримуватися від будь-якої діяльності, яка може поставити під сумнів неупереджене та об'єктивне виконання обов'язків будь-якою особою, що виконує свої зобов'язання за Договором.

6¹.14. Позичальник зобов'язаний забезпечувати належний захист персональних даних відповідно до всіх застосовних законів та нормативних актів, а також до всіх законів, що стосуються використання та захисту персональних даних. Позичальник зобов'язаний забезпечити зокрема, щоб персональні дані: (i) збиралися лише для визначених, чітких і законних цілей; (ii) були адекватними, релевантними та обмежувалися лише необхідним; (iii) були точними та постійно оновлювалися; (iv) зберігалися у формі, яка дозволяє ідентифікувати суб'єктів даних не довше, ніж це необхідно; та (v) оброблялися у спосіб, що забезпечує належну безпеку персональних даних.

6¹.15. Позичальник зобов'язаний вживати належних заходів, які сприятимуть інформуванню громадськості про те, що була отримана підтримка з боку Донора, і, зокрема, забезпечити, щоб:

(А) усі матеріали, надані пресі, а також інформаційні матеріали, офіційні повідомлення, звіти та публікації (якщо такі є), містять посилання на те, що фінансування за рахунок Кредиту реалізується «за фінансування Європейського Союзу» та належним чином відображають емблему ЄС (дванадцять жовтих зірок на синьому тлі);

(В) публікації, що стосуються фінансування за рахунок Кредиту (включаючи електронні публікації), якщо такі є, містять наступне застереження: «Цей документ було підготовлено за фінансової підтримки Європейського Союзу. Погляди, викладені в ньому, жодним чином не відображають офіційну позицію Європейського Союзу»; та

(С) якщо обладнання, основні засоби, що придбано за рахунок Кредиту або за рахунок Інвестиційних стимулів, (за умови прийнятності) належним чином відображувало згадування донорство ЄС (включаючи емблему ЄС), якщо лише інше погоджене рішення не було ухвалене ЄБРР (через Банк).

6¹.16. **Критерії прийнятності Позичальника в рамках Програми.**

6¹.16.1. Позичальник може мати право на отримання Кредиту в рамках Програми, якщо він відповідає, зокрема, таким вимогам:

- Є фізичною особою, яка зареєстрована в Україні відповідно до законодавства України або є власником житла чи будівлі в Україні

Веде діяльність на території, що контролюється урядом України та поза межами зони активних бойових дій.

- не є фізичною особою, що внесена до складеного ЄБРР Переліку фізичних та юридичних осіб, що не мають права укладати угоди фінансування та субсидіювання з ЄБРР. (Перелік таких осіб розміщений на веб-сайті ЄБРР <https://www.ebrd.com/home/who-we-are/strategies-governance-compliance/ebd-sanctions-system/ineligible-entities.html>)

- Позичальник та/або його Афілійована/-ні особа/-би (за наявності) на момент укладення Договору та включення Кредиту даного Позичальника до участі в Проекті про розподіл ризиків згідно Угоди про розподіл ризиків:

- не має випадків проведення реструктуризації боргу (через неспроможність Позичальника обслуговувати свої кредити відповідно до початкових умов) та/або прострочення платежів за іншим кредитним договором, укладеним з Банком та/або іншими кредитодавцями протягом щонайменше 3 (трьох) років, за винятком: технічних прострочень (ними вважаються затримки платежів до 5 000 грн. на одного Позичальника або, якщо більше, затримки платежів до 15 робочих днів, які мають технічний характер і не призводять до неспроможності Позичальника обслуговувати свої кредити) та/або тимчасових відтермінувань платежів, та/або реструктуризації через російське вторгнення на територію України 24 лютого 2022 року, за умови, що відповідні прострочення будуть усунуті та/або відтермінування припинені до Дати Включення (як цей термін визначено в Угоді про розподіл ризиків), у яку даний кредит був включений до Програми розподілу ризиків.

- до Позичальника та/або його Афілійована/-ні особа/-би (за наявності) не застосовуються санкції чи будь-які інші подібні обмежувальні заходи з боку Сполучених Штатів Америки, Сполученого Королівства, Організації Об'єднаних Націй, Європейського Союзу та/або України.

Підписанням Кредитного договору (що укладається в рамках Програми) Позичальник засвідчує та гарантує, що на дату укладання Договору ним дотримані вимоги, перелічені в вищезазначеному пункті 6¹.16.1.

6¹.17. **Критерії прийнятності технологій:**

100% Кредитів в рамках Програми, мають відповідати критеріям GET та видаватись на фінансування технологій, обладнання та матеріалів, включених до каталогу GTS , який затверджений, оприлюднений та відповідає стандартам ЄС.

Технології, які , зокрема, вважаються прийнятними та фінансуються в рамках Проекту:

- Тип 1 : Вікна, двері, скління;

- Тип 2: Сонячні водонагрівачі, теплоізоляція (плити EPS та інші будівельні теплоізоляційні матеріали);

- Тип 3: Проекти з відновленої енергетики (зокрема, сонячні фотоелектричні системи) та системи зберігання енергії; теплові насоси).

Розмір основного Інвестиційного стимулу для Позичальників та додаткового Інвестиційного стимулу для Вразливих Позичальників визначається ЄБРР та розраховується для кожної категорії окремо. Більш детально типи технологій та відповідні розміри інвестиційного стимулу викладені на сайті Банку в розділі, що стосується Умов реалізації Проекту.

Для цілей розрахунку інвестиційного стимулу вартість інвестицій не повинна включати ПДВ. Вартість інвестицій може включати додаткові витрати на технології, установку, інженерні послуги, пусконаладжувальні роботи та сертифікат енергетичної ефективності (якщо застосовується). Для Проектів ліміти на допоміжні витрати повинні бути обмежені % загальної вартості технології.

Більш детально інформація про тип технологій, їх допустимі відсоток допоміжних витрат, а також інформація щодо переліку товарів, послуг, технологій, на які не може бути виданий Кредит в рамках Програми, зазначається на сайті Банку в розділі, що стосується Умов реалізації Проекту.»

Датою публікації змін до Правил є публікація цього повідомлення в офіційному друкованому виданні, а саме: 06.09.2025 р. Дата початку дії змін до Правил є — 06.09.2025 р.

¹ <https://www.ebrd.com/home/who-we-are/ebd-values/ebd-environmental-social-sustainability/EBRD-green/Green-Economy-Transition-Paris-alignment.html>

² <https://www.ebrdcheck.com/ureeff/essf>

³ <https://www.techselector.com/ukraine-en/>

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальних провадженнях за фактом надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України з боку прокурорів та суддів Автономної Республіки Крим та м. Севастополя, за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), а саме:

№42023010000000041 від 10.03.2023 колишньому начальнику відділу кадрового забезпечення Чорноморського РВ ГУ МВС України в АР Крим Жирові Ірині Олександрівни, яка обійняла посаду начальника відділу кадрового забезпечення відділу поліції МВС росії по Чорноморському району Республіки Крим за ч. 1 ст. 111 КК України.

№42024010000000018 від 20.02.2024 колишньому оперуповноваженому Чорноморського РВ ГУ МВС України в АР Крим Керчева Миколу Вікторовича, який обійняв посаду оперуповноваженого групи боротьби з незаконним обігом наркотиків відділу поліції МВС росії по Чорноморському району Республіки Крим за ч. 1 ст. 111 КК України.

№42024010000000003 від 03.01.2024 колишньому начальнику Ленінського РВ УМВС України в м. Севастополі Карачевцева Олександра Володимировича, який обійняв посаду заступника начальника поліції МВС росії по м. Севастополю за ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

№ 220180300000000054 від 03.04.2018 колишнього оперуповноваженого 3 сектору відділу захисту національної державності УСБУ в м. Севастополі Караса Руслана Олександровича.

№ 420240100000000058 від 19.09.2024, Чайки Аліни Олександрівни, колишня суддя Бахчисарайського районного суду Автономної Республіки Крим.

№ 420220100000000008 від 18.01.2022 молодшого сержанта Азово – Чорноморського Регіонального управління Державної прикордонної служби України Просветова Антона Володимировича.

№ 420220100000000009 від 18.01.2022 старшого сержанта Кримського оперативно-територіального об'єднання внутрішніх військ МВС України (військова частина 3009) Заруби Дениса Вікторовича.

№ 420170100000000184 від 17.11.2017

Колишнього директора ДП «Мисливське господарство «Холодна гора»» Писаревського Володимира Олександровича.

Колишнього директора ДП «Білогірське лісове господарство» Пучека Олександра Михайловича.

Колишнього директора ДП «Євпаторійське лісове господарство» Федіна Івана Леонідовича.

В вищезазначених кримінальних провадженнях зібрано достатньо доказів для зміни підозри, у зв'язку із викладенням на виконання положень ст. 297-5 Кримінального процесуального кодексу України пропонує вищезазначеним особам та їх захисникам прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 09.09.2025 по 11.09.2025 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної процесуальної дії.

Ураховуючи строки досудового розслідування та положення ст. 28 КПК України, пропонуємо зазначеним вище підозрюваним прибути разом із своїми захисниками до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 09.09.2025 по 12.09.2025 (з 09:00 по 18:00) для проведення процесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру) та слідчих дій.

Прокурор відділу Артур ГАФАРОВ

Повідомлення про підозру

Слідчий відділ УСБУ у Львівській області за погодженням із Львівською обласною прокуратурою відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру громадянину України Кисільовському Дмитру Миколайовичу, 07.02.2004 року народження, громадянину України, українцю, уродженцю с. Бесарабка Донецької області, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Донецька обл., м. Харцизьк, мкрн. Ювілейний, буд. 23, кв. 28, у кримінальному провадженні № 22023140000000061 від 28.02.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Кисільовський Дмитро Миколайович, 07.02.2004 р.н., уродженець с. Бесарабка Донецької області, зареєстрований та проживає за адресою: Донецька обл., с. Бесарабка, вул. 50 років Жовтня, буд. 18, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 11.09.2025, 12.09.2025 та 13.09.2025 о 14 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для участі у проведенні слідчих (розшукових) дій у якості підозрюваного: врученні письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, проведенні допиту у якості підозрюваного, а також врученні процесуальних документів в рамках кримінального провадження № 22023140000000061 від 28.02.2023.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

Повідомлення про підозру

Слідчий відділ УСБУ у Львівській області за погодженням із Львівською обласною прокуратурою відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру громадянину України Порохні Олексію Андрійовичу, 08.05.1987 року народження, громадянину України, українцю, уродженцю м. Донецьк Донецької області, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Отважних, буд. 19, кв. 81, у кримінальному провадженні № 22023140000000061 від 28.02.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Порохня Олексій Андрійович, 08.05.1987 р.н., уродженець м. Донецьк Донецької області, зареєстрований та проживає за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Отважних, буд. 19, кв. 81, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 11.09.2025, 12.09.2025 та 13.09.2025 об 11 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для участі у проведенні слідчих (розшукових) дій у якості підозрюваного: врученні письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, проведенні допиту у якості підозрюваного, а також врученні процесуальних документів в рамках кримінального провадження № 22023140000000061 від 28.02.2023.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України

Повідомлення про підозру

Слідчий відділ УСБУ у Львівській області за погодженням із Львівською обласною прокуратурою відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру громадянину України Лапченку Олександру Володимировичу, 22.05.1977 року народження, громадянину України, українцю, уродженцю м. Шахтарськ Донецької області, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Донецька обл., м. Харцизьк, мкрн. Ювілейний, буд. 23, кв. 28, у кримінальному провадженні № 22023140000000061 від 28.02.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Лапченко Олександр Володимирович, 22.05.1977 р.н., уродженець м. Шахтарськ Донецької області, зареєстрований та проживає за адресою: Донецька обл., м. Харцизьк, мкрн. Ювілейний, буд. 23, кв. 28, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 11.09.2025, 12.09.2025 та 13.09.2025 о 13 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для участі у проведенні слідчих (розшукових) дій у якості підозрюваного: врученні письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, проведенні допиту у якості підозрюваного, а також врученні процесуальних документів в рамках кримінального провадження № 22023140000000061 від 28.02.2023.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

Повідомлення про підозру

Слідчий відділ УСБУ у Львівській області за погодженням із Львівською обласною прокуратурою відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру громадянину України Меркушенку Владиславу Ігоровичу, 12.04.1993 року народження, громадянину України, українцю, уродженцю м. Донецьк Донецької області, зареєстрованому та проживаючому за адресою: м. Донецьк, вул. Незалежності, буд. 29, кв. 70, у кримінальному провадженні № 22023140000000061 від 28.02.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Меркушенко Владислав Ігорович, 12.04.1993 р.н., уродженець м. Донецьк Донецької області, зареєстрований та проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Незалежності, буд. 29, кв. 70, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 11.09.2025, 12.09.2025 та 13.09.2025 о 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для участі у проведенні слідчих (розшукових) дій у якості підозрюваного: врученні письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, проведенні допиту у якості підозрюваного, а також врученні процесуальних документів в рамках кримінального провадження № 22023140000000061 від 28.02.2023.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

Повідомлення про підозру

Слідчий відділ УСБУ у Львівській області за погодженням із Львівською обласною прокуратурою відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру громадянину України Ніколаєнку Валерію Сергійовичу, 12.10.2000 року народження, громадянину України, українцю, уродженцю м. Донецьк Донецької області, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Полоцька, буд. 16-Б, кв. 7, у кримінальному провадженні № 22023140000000061 від 28.02.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Ніколаєнко Валерій Сергійович, 12.10.2000 р.н., уродженець м. Донецьк Донецької області, зареєстрований та проживає за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Полоцька, буд. 16-Б, кв. 7, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 11.09.2025, 12.09.2025 та 13.09.2025 о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для участі у проведенні слідчих (розшукових) дій у якості підозрюваного: врученні письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, проведенні допиту у якості підозрюваного, а також врученні процесуальних документів в рамках кримінального провадження № 22023140000000061 від 28.02.2023.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кравець Микола Павлович, 14.12.1948 р. н., про те, що 06.09.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22022230000000486 від 25.10.2022 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути 06.09.2025 до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: Херсонська область, Херсонський район, м. Херсон, вул. Кості Гордієнка, 13, як підозрюваному у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 КК України, на 10.09.2025, 11.09.2025 в період часу з 09:00 до 18:00 (для отримання повідомлення про підозру, отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, отримання обвинувального акта з додатками до нього).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Кравець Микола Павлович, 14.12.1948 р. н., останнє відоме місце мешкання: Херсонська область, Херсонський район, село Олександрівка, вулиця Д. Харько 33, Вам необхідно з'явитись до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: Херсонська область, Херсонський район, м. Херсон, вул. Кості Гордієнка, 13, як підозрюваному у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 КК України, на 10.09.2025, 11.09.2025 в період часу з 09:00 до 18:00 (для отримання повідомлення про підозру, отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, отримання обвинувального акта з додатками до нього).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик підозрюваного в судове засідання та інформація

В провадженні **слідчого судді Вищого антикорупційного суду Круга Є.В.** перебуває справа за клопотанням Старшого детектива Національного бюро Четвертого підрозділу детективів Другого Головного підрозділу детективів Національного антикорупційного бюро України Дячука Івана Сергійовича про встановлення строку для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 5202400000000578 від 07.11.2024, до яких надано доступ.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо Нестеренка В.Г. у кримінальному провадженні №5202400000000578 від 07.11.2024.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5 КПК України повідомляє підозрюваного Нестеренка В.Г. (місце проживання: вул.Гетьманська (ст. н. Радянська), буд.50А, кв.22, м. Самар, Дніпропетровська обл., Самарівський р-н, 51200) про судове засідання з розгляду клопотання Старшого детектива Національного бюро Четвертого підрозділу детективів Другого Головного підрозділу детективів Національного антикорупційного бюро України Дячука Івана Сергійовича про встановлення строку для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 5202400000000578 від 07.11.2024, до яких надано доступ, яке відбудеться 10.09.2025 о 10:00 в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

Громадянин України Таранов Сергій Вікторович, 28.03.1998 року народження, Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні за №42022131610000016 від 03 березня 2022 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 Кримінального кодексу України, а саме у дезертирстві, тобто нез'явленні до місця служби з метою ухилитися від військової служби, вчинене в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Таранов Сергій Вікторович, 28.03.1998 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з'явитися 10, 11, 12 вересня 2025 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, тел. роб. (095)-358-30-05), для проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні за № 42022131610000016 від 03 березня 2022 року, в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів:	GL48N027860-GL48N027864, GL43N027865
Найменування активу/стислий опис активу:	Дебіторська заборгованість суб'єктів господарювання (6 лотів)
Місце проведення аукціону:	https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону:	22.09.2025
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по кожному лоту вказується на веб-сайті: https://prozorro.sale/
Детальна інформація по лотам (параметри, забезпечення, початкова ціна, правила участі в аукціоні):	www.fg.gov.ua/passport/61513

Повідомлення

У зв'язку з оформленням спадщини до майна померлої 23 грудня 2024 року **Кузьменко Галини Дмитрівни**, 07 січня 1951 року народження, Друга білоцерківська державна нотаріальна контора просить з'явитись спадкоємця за заповітом – **КОНДРАШОВУ Оксану** для отримання свідоцтва про право на спадщину.

Видача спадщини призначена на 26 вересня 2025 року о 12 годині.

16 вересня 2025 року о 10.00 год. в приміщенні Третьої білоцерківської державної нотаріальної контори за адресою: вул. Павліченко, буд. 65а, м. Біла Церква, Київська область, відбудеться оформлення спадкових прав на майно померлої 17 лютого 2025 року **Коломісць Галини Самійлівни**.

Просимо всіх осіб, які мають право на спадкування, звернутися до держнотконтори з питань оформлення спадщини.

Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу Сумської області Хоменко О.В. просить Стоянець Олександра Івановича, 02.09.1971 р.н., спадкоємця за заповітом після Стоянець Івана Миколайовича, 16.06.1945 р.н., який помер 30.08.2025 року, у термін до 28 лютого 2026 року включно звернутися до нотаріуса по питанню оформлення спадщини за адресою: 40035, місто Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Рубан Марину Борисівну, 06.03.1988 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42024132580000075 від 23.05.2024 року за обвинуваченням за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відбувається 15.09.2025 року, о 09:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України КАРАСЬ Роман Олександрович, 08.12.1983 року народження, уродженець м. Севастополь АР Крим, громадянин України, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Севастополь, пр. Генерала Острякова, буд. 99/16, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 08.09.2025 на 09 год. 00 хв., 09.09.2025 на 09 год. 00 хв., 10.09.2025 на 09 год. 00 хв. до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, яка знаходиться за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №2201803000000054 від 03.04.2018, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов'язковою.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 06.09.2025 у кримінальному провадженні, внесеному 30.07.2025 до ЄРДР за № 62025080200001696 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, Слива Дмитро Вадимович, 27.06.1997 року народження, громадянин України, уродженець м. Генічеськ Генічеського району Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Азовська, буд. 88, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Слива Дмитро Вадимович, 27.06.1997 року народження, громадянин України, уродженець м. Генічеськ Генічеського району Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Азовська, буд. 88, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 11.09.2025, на 10 год. 00 хв. 12.09.2025, на 10 год. 00 хв. 13.09.2025 Вам необхідно з'явитись до слідчого ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, для отримання повідомлення про підозру та допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 62025080200001696 від 30.07.2025 за ч. 7 ст. 111-1 ККУ, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

З текстом повідомлення про підозру та повістки про виклик можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

Приватний нотаріус Криворізького районного нотаріального округу Кириєнко Ю.Ф. повідомляє про відкриття спадщини після померлого 16 січня 2025 року **Шайнога Сергія Миколайовича**, 10.07.1979 року народження, та здійснює виклик його спадкоємців для оформлення спадкових прав.

Прошу спадкоємців звернутися до нотаріуса за адресою: 50089, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вулиця Ботанічна, буд.9, прим.39, тел.+38067-980-86-30.

Приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Харківської області Дахно Оксана Андріївна протягом 1 (одного) місця з моменту друку цього оголошення просить звернутися спадкоємців **ЧЕПИК ОЛЕНИ ОЛЕКСАНДРІВНИ**, 18 травня 1960 року народження, яка померла 15 лютого 2025 року, за адресою: 61012, Харків, вулиця Чоботарська, будинок, 7, офіс 8.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Жирова Ірина Владиславівна, 04.05.1971 року народження, громадянка України, освіта вища, останнє відоме місце реєстрації за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, Чорноморський р-н, смт Чорноморське, вул. Поштова, буд. 7, кв.4, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 10.09.2025, на 10 год. 00 хв. 11.09.2025, Вам необхідно з'явитись до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, яка знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №42023010000000041 від 10.03.2023 за ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Петрович Олену Володимирівну, 29.06.1984 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №191/1434/24 (провадження №1-кп/191/125/24), яке відбудеться 12.09.2025 року о 10:00 в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ

ВНОЧІ

температура

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 7 ВЕРЕСНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+9..+14	+21..+26	Черкаська	+9..+14	+21..+26
Житомирська	+9..+14	+21..+26	Кіровоградська	+9..+14	+23..+28
Чернігівська	+8..+13	+21..+26	Полтавська	+9..+14	+21..+26
Сумська	+8..+13	+21..+26	Дніпропетровська	+11..+16	+23..+28
Закарпатська	+10..+15	+22..+27	Одеська	+12..+17	+24..+29
Рівненська	+10..+15	+22..+27	Миколаївська	+12..+17	+24..+29
Львівська	+10..+15	+21..+26	Херсонська	+12..+17	+25..+30
Івано-Франківська	+9..+14	+21..+26	Запорізька	+12..+17	+24..+29
Волинська	+9..+14	+22..+27	Харківська	+9..+14	+21..+26
Хмельницька	+9..+14	+21..+26	Донецька	+12..+17	+24..+29
Чернівецька	+10..+15	+22..+27	Луганська	+9..+14	+21..+26
Тернопільська	+10..+15	+22..+27	Крим	+12..+17	+24..+29
Вінницька	+9..+14	+23..+28	Київ	+12..+14	+23..+25

Укрзідраметцентр

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Трусов Олег Дмитрович, 06.01.2000 року народження, останнє встановлене місце проживання: с. Долинське, вул. Вінницька, 15, Чаплинського р-ну, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 08.09.2025, на 09 год. 00 хв. 09.09.2025, на 09 год. 00 хв. 10.09.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі, що знаходиться за адресою: пров. Гетьманський, 5, м. Херсон, для проведення допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 62025080200001088 від 27.05.2025 за ч. 4 ст. 408 КК України.

Слідчий 2 СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі М.В. Марченко

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до статей 111-112, 276-278, глави 11 Кримінального процесуального кодексу України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.05.2025 за № 62025080200001088 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, 03.09.2025 складено письмове повідомлення про підозру:

Трусову Олену Дмитрівну, 06.01.2000 року народження, останнє встановлене місце проживання: с. Долинське, вул. Вінницька, 15, Чаплинського р-ну., Херсонської обл., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 17.01.2025 р. **Лосевської Галини Петрівни**, 05.08.1940 р.н., для оформлення спадщини в строк до 17.10.2025 р.

П'ятою Харківською міською державною нотаріальною конторою відкрито спадкову справу №79П/2025 після померлого 12.11.2024 р. **Земляного Івана Миколайовича**, 10.08.1942 р.н. Спадкоємцям звертатися за адресою: 61024, м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, 26, протягом місяця з дня цієї публікації.

Зіпсоване посвідчення громадянина, потерпілого від Чорнобильської катастрофи, категорії 3, серії Б, № 568276 від 21.01.1994 р., видане Київською обласною державною адміністрацією на ім'я Пустовоїт Людмили Анатоліївни, **вважати недійсним**.

Втрачений атестат про повну середню освіту та додаток до нього, виданий Требухівською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів Броварського району Київської області 01.06.2013 р. № КХ 44545637 на ім'я Грецишин Павло Валерійович, **вважати недійсним**.

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

Головний редактор — **Сергій БРАГА**
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: **www.ukurier.gov.ua**
Адреса редакції: **01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14**
Телефон для довідок: **253-12-95**.
Телефон відділу оголошень та обов'язкової інформації: **253-55-09**,
факс: **230-06-71**, e-mail: **adv@ukcc.com.ua**
«Урядовий кур'єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 96 295

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур'єра».
Друк: **ТОВ «Мega-Поліграф»**,
04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур'єра» —

61035